
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast C7 - Rožmitálsko



482

488

495

496

511

521

522

524

567

TRASA LINKY 482

směr Příbram,Jiráskovy sady: Nástup AN Strakonice – Textiláků – Nádražní – Písecká – Ellerova – Radomyšlská – II/173 – (vybrané 

spoje III/13914 – III/13912 do Klínovic a zpět – III/13914 – II/139) – II/173 – I/20 – v Blatné: II/173 Vorlíčkova – Pivovarská – II/175 

Čechova – MK Šilhova – III/1734 B. Němcové – MK Palackého – Sadová – Vrchlického – III/1739 Nádražní – Blatná, žel.st. – III/1739 

Nádražní – MK Vrchlického – Sadová – J. Wericha – (vybrané spoje III/1734 B. Němcové – MK Palackého – J. Wericha) – Šilhova – 

II/175 – III/1753 – III/1734 – bezejmenná propojovací MK mezi III/1734 a I/19 – I/19 – v Březnici: Počapská – Náměstí – Rožmitálská 

– Hlubyňská – AN Březnice – Hlubyňská – Rožmitálská – Náměstí – (vybrané spoje Tochovická – III/1911) – III/00416 – Na Spořilově 

– Pod Nádražím – II/174 – III/00410 – III/00413 – II/174 – III/1915 – bezejmenná MK přes místní část Lisovice – III/1911 – (vybrané 

spoje III/1911) – bezejmenná propojovací MK mezi Třebskem a Vysokou u Př. – III/1914 – AO Vysoká u Př. a zpět – III/1914 – 

III/1911 – v Příbrami: Zdabořská – Školní – E.Beneše – tř.Osvobození – Březnická – Čsl.armády – AN Příbram – (vybrané spoje Čsl. 

armády – Plzeňská – Hailova – Jiráskovy sady – výstup).

směr Strakonice,aut.nádr.: (Vybrané spoje nástup Příbram, Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská – Čsl.armády ) – AN Příbram – 

Nádraží – U Kasáren – Čsl.armády – Březnická – tř.Osvobození – E.Beneše – Školní – Zdabořská – III/1911 – (vybrané spoje III/1911) 

– III/1914 – AO Vysoká u Př. a zpět – III/1914 – bezejmenná propojovací MK mezi Vysokou u Př. a Třebskem – III/1911 – (vybrané 

spoje III/1911 – Tochovická) – bezejmenná MK přes místní část Lisovice – III/1915 – II/174 – III/00413 – III/00410 – II/174 – v 

Březnici: Pod Nádražím – Na Spořilově – III/00416 – II/174 – Náměstí – Rožmitálská – Hlubyňská – AN Březnice – Hlubyňská – 

Rožmitálská – Náměstí – Počapská – I/19 - bezejmenná propojovací MK mezi III/1734 a I/19 – III/1734 – III/1753 – II/175 – v Blatné: 

MK Šilhova – (vybrané spoje III/1734 B. Němcové – MK Palackého) – J. Wericha – Sadová – Vrchlického – III/1739 Nádražní – 

Blatná, žel.st. – III/1739 Nádražní – MK Vrchlického – Sadová – J. Wericha – III/1734 B. Němcové – MK Palackého – J. Wericha – 

Šilhova – II/175 Čechova – II/173 Pivovarská – Vorlíčkova – I/20 – II/173 – ve Strakonicích: Radomyšlská – Ellerova – Písecká – 

Nádražní – Textilářů – AN Strakonice – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 482

Strakonice,aut.nádr. - Strakonice,Radomyšlská I - Droužetice - Droužetice,Černíkov - Radomyšl,Podolí - Radomyšl,rozc.Chrášťovice 

Klínovice 1.1 - Chrášťovice,Klínovice - Chrášťovice - Radomyšl,Leskovice - Radomyšl,Domanice - Radomyšl,nákup.stř. - 

Radomyšl,Rojice - Sedlice,škola - Sedlice,nám. - Sedlice,Němčice - Blatná,Hněvkov - Blatná,mlékárna - Blatná,Vorlíčkova - 

Blatná,Palackého - Blatná,Boženy Němcové - Blatná,žel.st. - Blatná,Palackého - Blatná,Boženy Němcové - Blatná,Skaličany - 

Myštice,Vahlovice - Myštice [10] - Myštice,Nevželice [10] - Uzenice [10] - Uzeničky [10] - Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0 

[10] - Mišovice,Draheničky,rozc. [10] - Drahenice [9] - Březnice,Martinice [9] - Březnice,Počapská [9] - Březnice,Dolní Valy (Z) [9] - 

Březnice,aut.st. (Z) [9] - Březnice,nám. [9] - Březnice,aut.st. (T) [9] - Březnice,Tochovická (Z) [9] - Horčápsko,Hráze [8] - Horčápsko 

[8] - Tochovice,žel.st. [8] - Tochovice [8] - Chrást,Lisovice [8] - Chrást [8] - Modřovice [8] - Třebsko [8] - Vysoká u Příbramě [7] - 

Vysoká u Příbramě,u kapličky [7] - Narysov [7] - Narysov,rozc.Vysoká [7] - Narysov,Na Výfuku [7] - Příbram,Zdaboř [7] - 

Příbram,Zdaboř,u Pletánků [7] - Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - 

Příbram,Na Cihelně [7] - Příbram,Hořejší Obora (T) [7] - Příbram,Čs.armády (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. [7] - 

Příbram,Dolejší Obora (T) [7] - Příbram,Jiráskovy sady (T) [7]

Březnice - Bělčice - Blatná

Příbram - Milín - Březnice

Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

Březnice - Hvožďany

Příbram - Třebsko - Rožmitál pod Třemšínem

PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

Linky BUS 482, 488, 495, 496, 511, 521, 522, 524, 567
NÁZEV LINKY

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

Příbram - Mirovice - Písek

Nepomuk - Březnice - Mirovice



směr Nepomuk,sídliště: Mirovice: Masarykovo nám. – I/19 – hranice Jihočeského a Středočeského kraje – I/19 – AO Březnice, aut. 

st. – (varianta A: I/19) – (varianta B: III/0191 – II/191) – I/19 – Sladkovského – AO Rožmitál p. Tř. – Sladkovského – Zalánská –  

III/1918 – bezejmenná MK – AO Nepomuk, sídliště.

ZASTÁVKY LINKY 495

Nepomuk,sídliště (T) [8] - Nepomuk [8] - Rožmitál p.Tř.,Zalány,horní [8] - Rožmitál p.Tř.,Zalány [8] - Rožmitál p.Tř.,Zalány,dolní [8] - 

Rožmitál p.Tř.,Zalánská [8] - Rožmitál p.Tř.,aut.st. [8] - Rožmitál p.Tř.,křiž. [8] - Rožmitál p.Tř.,Pňovice,Podhora [8] - Rožmitál 

p.Tř.,Pňovice,bytovky (T) [8] - Rožmitál p.Tř.,Pňovice [8] - Březnice,Zadní Poříčí,rozc. [9] - Březnice,Přední Poříčí [9] - Rožmitál 

p.Tř.,hasičárna [8] - Bezděkov p.Tř. [8] - Vševily [8,9] - Hlubyně,horní [9] - Hlubyně,dolní [9] - Březnice,aut.st. [9] - Březnice,Dolní 

Valy (T) [9] - Březnice,nám. (Z) [9] - Březnice,Počapská [9] - Počaply [9] - Mirovice,Ráztely,rozc.2.0 [10] - Mirovice,Plíškovice [10] - 

Mirovice,rozc.k žel.st. [10] - Mirovice,nám. [10]

směr Písek, aut. nádr.: AN Příbram – výjezd z terminálu MK Nádraží – MK U Kasáren – MK Čsl. armády – MK Březnická – MK tř. 

Osvobození – MK E. Beneše – III/1911 (Školní) – III/1912 (Brodská) – I/66 – II/174 – MK Nádražní – (vybrané spoje  MK Školní – MK 

Školní – MK Mírová – MK Nádražní) – III/11818 (11. května) – III/0049 (11. května) – I/4 – (vybrané spoje III/0047 – III/0046a – I/4 – 

III/0048) – III/00414 – (vybrané spoje I/4 – (vybrané spoje III/00415 – hranice Středočeského a Jihočeského kraje – III/00415) – 

III/00436) – III/10245 – III/10250 – III/10245 – III/10249) – III/00436 – I/4 – hranice Středočeského a Jihočeského kraje – I/4 – I/19 

– v Mirovicích vpravo Masarykovo nám. – otočením na náměstí (vybrané spoje výstup) – výjezd z nám.  I/19 – II/175 – III/1757 – 

III/1758 – I/4 – III/00423 – II/604 – I/20 – výjezd z I/20 směr Dobešice – MK Dobešická – MK Průmyslová – Pražská – Dvořákova – 

Kollárova – Mírové nám. – Sedláčkova – před budovou žel. st. Písek město otočením zpět – Sedláčkova – Harantova – Purkyňova – 

Zeyerova – Nádražní – AN Písek – Nádražní – Zeyerova – Purkyňova – Budějovická – Obchodní – I/20 – v Protivíně bezejmenná MK – 

III/1404 (Jiráskova) – Mírová – Masarykovo nám. – Zámecká – I/20 – II/141 – AN Vodňany – II/141 – I/20 – v Českých Budějovicích 

České Vrbné – Husova tř. – Na Sadech – Žižkova tř. – Dvořákova – AN České Budějovice – výstup.

směr Příbram, Jiráskovy sady: AN České Budějovice – Dvořákova – Žižkova tř. – Nádražní – Strakonická – I/20 – III/12233 – 

III/12243 – ve Vodňanech Kampanova – Elektrárenská – AN Vodňany – II/141 – I/20 – v Protivíně Zámecká – Masarykovo nám. – 

Mírová – Jiráskova –bezejmenná MK – I/20 – v Písku Obchodní – Budějovická – Purkyňova – Zeyerova – Nádražní – AN Písek – 

Nádražní – I/20 – Čelakovského – Pražská – Průmyslová – Dobešická – I/20 – II/604 – III/000423 – I/4 – III/1758 – III/1757 – II/175 – 

I/19 – v Mirovicích Masarykovo nám. – (vybrané spoje III/00415 – hranice Jihočeského a Středeočeského kraje – I/4) – I/19 – I/4 – 

hranice Jihočeského a Středeočeského kraje  - I/4 – III/00436 – III/10249 – III/10245 – III/10250 – III/10245 – III/00414 – (vybrané 

spoje I/4) – III/0048 – I/4 – III/0046a – III/0047 – I/4 – III/0049 – MK Nádražní – II/174 – I/66 – III/1912 (Brodská) – III/1911 (Školní) 

– MK E. Beneše – MK tř. Osvobození – MK Březnická – MK Čsl. armády – MK Nádraží – AN Příbram – výstup (vybrané spoje MK Čsl. 

armády – I/66 (Plzeňská) – II/118 – Jiráskovy sady – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 488

Příbram,Jiráskovy sady (T) [7] - Příbram,Dolejší Obora (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády 

(T) [7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - 

Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Brodská [7] - Příbram,Brod [7] - Příbram,šachta 15 [7] - Lešetice [8] - 

Milín,Slivice [8] - Milín,sídliště [8] - Milín [8] - Milín,Rtišovice,rozc. [8] - Vrančice,Životice,rozc. [8] - Vrančice,Životice [8] - 

Těchařovice [8] - Těchařovice,Na Čmíně [8] - Těchařovice,rozc.Zbenice [8] - Zbenice,cihelna [8,9] - Zbenice [8,9] - Chraštice,Na dole 

[9] - Chraštice [9] - Chraštice,Chraštičky,u kapličky (Z) [9] - Chraštice,Chraštičky [9] - Chraštice,Chraštičky,u kapličky (T) [9] - 

Chraštice,Chraštičky,Varkač [9] - Bukovany [9] - Kozárovice,Holušice [9] - Kozárovice [9] - Kozárovice,kaple [9] - Kozárovice,lom [9] - 

Zalužany,ObÚ [9] - Zalužany [9] - Zalužany,čerpací stanice [9] - Lety,rozc.1.3 sil.č.4 [10] - Horosedly [10] - Mirovice,Řeteč [10] - 

Mirovice,Ohař,rozc.1.0 [10] - Mirovice,Boješice [10] - Mirovice,nám. [10] - Mirovice,rozc.k žel.st. - Mišovice,Slavkovice - 

Mišovice,Slavkovická Hora - Rakovice - Čimelice,nám. - Mirotice - Předotice - Předotice,Třebkov - Předotice,Nová Hospoda,sil.č.4 - 

Písek,Pražská - Písek,Sedláčkova - Písek,aut.nádr.

TRASA LINKY 495

směr Mirovice,nám.: AO Nepomuk, sídliště – bezejmenná MK – III/1918 – Zalánská – Sladkovského – AO Rožmitál p. Tř. – 

Sladkovského – I/19 – (varianta A: I/19) – (varianta B: II/191 – III/0191) – AO Březnice, aut. st. – I/19 – hranice Středočeského a 

Jihočeského kraje – I/19 – Mirovice: Masarykovo nám.

TRASA LINKY 488



Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády (T) [7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - 

Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Brodská [7] - 

Příbram,Brod [7] - Příbram,šachta 15 [7] - Lešetice [8] - Milín,Slivice [8] - Milín,ZOD [8] - Milín,škola [8] - Milín,sídliště [8] - 

Milín,Nádražní [8] - Lazsko,jaderný ústav (T) [8] - Lazsko [8] - Ostrov [8] - Tochovice,ObÚ [8] - Tochovice,Hořejany (Z) [8] - 

Tochovice,žel.st. [8] - Horčápsko [8] - Horčápsko,Hráze (Z) [8] - Starosedlský Hrádek [8] - Tušovice,Tušovičky [8] - Tušovice [8] - 

Svojšice,rozc. [8] - Svojšice,Kletice [8] - Chraštice,Na dole [9] - Chraštice (Z) [9] - Horčápsko,Hráze (T) [8] - Svojšice [8] - Nestrašovice 

[9] - Březnice,Dobrá Voda [9] - Březnice,Bor [9] - Březnice,Borská [9] - Březnice,U Blatenky [9] - Březnice,žel.st. [9] - Březnice,nám. 

(T) [9] - Březnice,aut.st. [9]

ZASTÁVKY LINKY 496

Březnice,aut.st. [9] - Volenice,Bubovice [9] - Hudčice [9] - Hudčice,lom [9] - Koupě [9] - Koupě,Čepro [9] - Bělčice,žel.st. [10] - 

Bělčice,u knihovny [10] - Bělčice,nám. [10] - Bělčice,Záhrobí,cihelna [10] - Bělčice,Záhrobí (Z) [10] - Bělčice,ZD [10] - Bělčice,Závišín 

[10] - Hornosín (Z) [10] - Blatná,Palackého [11] - Blatná,žel.st. [11] - Blatná,Sádlov [11]

TRASA LINKY 511

směr Březnice,aut.st.: AN Příbram – výjezd z terminálu MK Nádraží – MK U Kasáren – MK Čsl. armády – MK Březnická – MK tř. 

Osvobození – MK E. Beneše – III/1911 (Školní) – III/1912 (Brodská) – I/66 – III/11818 – v Milíně: 11. května – Nádražní – (vybrané 

spoje: Mírová – Školní – Nádražní) – II/174 – (vybrané spoje III/0306 – bezejmenná MK k areálu jaderného ústavu a zpět) – II/174 – 

III/0305c – III/0305 – II/174 – AO Tochovice – II/174 – (vybrané spoje III/0305a – AO Hořejany – výstup) – II/174 – III/00413 – 

(vybrané spoje III/00410 – II/174 – v Březnici: Pod Nádražím – Na Spořilově – III/00416) – III/00410 – (vybrané spoje III/00410 – 

III/00414 – Chraštice – výstup) – III/00411 – III/00416 – v Březnici: II/174 – I/19 – Rožmitálská – Hlubyňská – AO Březnice,aut.st. – 

výstup.

směr Příbram, aut.nádr.: AO Březnice,aut.st. – Hlubyňská – Rožmitálská – I/19 – II/174 – (vybrané spoje Na Spořilově – Pod 

Nádražím – II/174 – III/00410) – III/00416 – III/00411 – (vybrané spoje Nástup Chraštice – III/00414 – III/00410) – III/00410 – 

III/00413 – II/174 – (vybrané spoje Nástup AO Hořejany – III/0305a) – II/174 – AO Tochovice – II/174 – III/0305 – III/0305c – II/174 

– (vybrané spoje III/0306 – bezejmenná MK k areálu jaderného ústavu a zpět) – II/174 – v Milíně: Nádražní – (vybrané spoje Školní 

– Mírová – Nádražní) – 11. května – III/11818 – I/66 – III/1912 (Brodská) – III/1911 (Školní) – MK E. Beneše – MK tř. Osvobození – 

MK Březnická – MK Čsl. armády – MK Nádraží – AN Příbram – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 511

TRASA LINKY 496

směr Blatná,Sádlov: Nástup AO Březnice,aut.st. – Hlubyňská – Rožmitálská – Bubovická – II/176 – bezejmenná propojovací MK 

Bubovice-Hudčice – II/174 – hranice Středočeského a Jihočeského kraje – II/174 – (vybrané spoje III/1765 – III/1766 – Záhrobí 

výstup) – II/174 – III/0303 – bezejmenná MK průjezd Závišínem – II/174 – (vybrané spoje III/0302 – Hornosín výstup) – II/173 – v 

Blatné: Sadová – J.Wericha – B.Němcové – Palackého – Sadová – Vrchlického – Nádražní – 9.května – Fügnerova – V Jezárkách – 

Vrbenská – Sádlov výstup.

směr Březnice,aut.st.: Nástup v Blatné: Sádlov – Vrbenská – v Jezárkách – Fügnerova – 9.květná – Nádražní – Vrchlického – Sadová 

– J.Wericha – B.Němcové – Palackého – Sadová – II/173 – (vybrané spoje nástup Hornosín – III/0302 – II/174) – II/174 – 

bezejmenná MK průjezd Závišínem – III/0303 – II/174 – (vybrané spoje nástup Záhrobí – III/1766 – III/1765) – II/174 – hranice 

Jihočeského a Středočeského kraje – II/174 – bezejmenná propojovací MK Hudčice-Bubovice – II/176 – v Březnici: Bubovická – 

Rožmitálská – Hlubyňská – AO Březnice,aut.st. výstup.



směr Hvožďany,Leletice: Nástup AO Březnice,aut.st. – Hlubyňská – Rožmitálská – Bubovická – II/176 – (vybrané spoje II/176 – 

III/0198 do Volenic a zpět) – III/1761 – III/0198 – II/176 – III/1769 – Leletice – výstup.

směr Březnice,aut.st.: Nástup Leletice – III/1769 – II/176 – (vybrané spoje III/0198 do Volenic a zpět – II/176) – III/0198 – III/1761 – 

II/176 – Bubovická – Rožmitálská – Hlubyňská – AO Březnice,aut.st. – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 524

Březnice,aut.st. [9] - Volenice,Bubovice [9] - Volenice,Bubovice,Zliv [9] - Volenice,Pročevily,Na Drahách [9] - Volenice,Pročevily [9] - 

Volenice [9] - Hvožďany,Vacíkov,Nová Luka [9] - Hvožďany,Vacíkov [9] - Hvožďany,Vacíkov,u křížku [9] - Hvožďany,samota [9] - 

Hvožďany [9] - Hvožďany,Javory [9] - Hvožďany,Leletice,Jamky [9] - Hvožďany,Leletice [9]

TRASA LINKY 522

Směr „Hvožďany“: Nástup – AN Rožmitál p. Tř. – vlevo Sladkovského – vpravo I/19 – na OK 1. výjezdem Nádražní – Tyršova – II/191 

– (vybrané spoje vpravo III/19111 – v místní části Zadní Hutě otočením v obratišti zpět III/19111 – vpravo II/191) – II/191 – (vybrané 

spoje vlevo III/1762 – vpravo II/176 – výstup) – II/191 – vlevo II/176 – vpravo bezejmenná MK směr Pozdyně – vlevo III/1764 – 

vlevo III/1763 – vpravo II/176 – výstup.

Směr „Rožmitál p. Tř., aut. st.“: Nástup – II/176 ve Hvožďanech – (vybrané spoje vlevo III/1762 směr Roželov – vpravo II/191) – 

III/1763 – vpravo III/1764 směr Pozdyně – vpravo bezejmenná MK – vlevo II/176 – vpravo II/191 – (vybrané spoje vlevo III/19111 – 

v místní části Zadní Hutě otočením v obratišti zpět III/19111 – vlevo II/191) – II/191 – Tyršova – Nádražní – na OK 3. výjezdem I/19 – 

vlevo Sladkovského – vpravo AN Rožmitál p. Tř. – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 522

Rožmitál p.Tř.,aut.st. [8] - Rožmitál p.Tř.,křiž. [8] - Rožmitál p.Tř.,hasičárna [8] - Rožmitál p.Tř.,Tyršova [8] - Rožmitál p.Tř.,Voltuš [8] - 

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední (T) [8] - Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní [8] - Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední (Z) [8] - Rožmitál 

p.Tř.,Voltuš,Trepanda [8] - Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku [9] - Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku [9] - Hvožďany,Roželov [9] - 

Hvožďany,Roželov,Mýta [9] - Hvožďany,Planiny [9] - Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I (T) [9] - Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II (Z) 

[9] - Hvožďany,Pozdyně [9] - Hvožďany [9]

TRASA LINKY 524

TRASA LINKY 521

Směr „Věšín, Buková“: (Vybrané spoje nástup Jiráskovy sady v zálivu – přímo Hailova – na OK 1. výjezdem Plzeňská – na OK 4. 

výjezdem Čs. armády) – Nástup v AN Příbram – Nádraží – (vybrané spoje vlevo Husova – vlevo Anenská – vpravo Hornických učňů – 

přímo Politických vězňů – vlevo Antonína Dvořáka – vpravo Legionářů – vpravo tř. Osvobození) – vpravo U Kasáren – vpravo MK Čs. 

armády – přímo Březnická – vpravo tř. Osvobození – vpravo Edvarda Beneše – vlevo Politických vězňů – vpravo Kladenská – vlevo K 

Dolu Marie – vlevo Rožmitálská – I/18 – (vybrané spoje vpravo III/0181 – v místní části Horní Láz na konci zástavby vlevo 

bezejmenná MK – vlevo bezejmenná MK – vlevo bezejmenná MK – vpravo III/0181 – vpravo I/18) – (vybrané spoje vpravo III/1919 

– přímo Sladkovského) – na OK 1. výjezdem I/19 – vlevo Sladkovského – vpravo AN Rožmitál p. Tř. (vybrané spoje výstup) – vpravo 

Rybova – vlevo I/19 – vpravo III/0190 – v místní části Buková vlevo otočením v obratišti – výstup.

Směr „Příbram, Jiráskovy sady“: Nástup – v místní části Buková v obratišti – přímo III/0190 – vlevo I/19 – vpravo Rybova – vlevo AN 

Rožmitál p. Tř. (vybrané spoje nástup) – vlevo Sladkovského – (vybrané spoje přímo III/1919 – vlevo I/18) – vpravo I/19 – na OK 3. 

výjezdem I/18 – (vybrané spoje vlevo III/0181 – v místní části Horní Láz na konci zástavby vlevo bezejmenná MK – vlevo 

bezejmenná MK – vlevo bezejmenná MK – vpravo III/0181 – vlevo I/18) – (vybrané spoje I/18 – vpravo K Dolu Marie – vpravo 

Kladenská – vlevo Politických vězňů) – vpravo Prof. Karla Pobudy – vpravo Žežická – vlevo Politických vězňů – vpravo Edvarda 

Beneše – vlevo tř. Osvobození – (vybrané spoje vlevo Legionářů – vlevo Antonína Dvořáka – vpravo Politických vězňů – přímo 

Hornických učňů – vlevo Anenská – vpravo Husova na OK 1. výjezdem Čs. armády – vpravo Nádraží) – vlevo Březnická – přímo Čs. 

armády – (vybrané spoje na OK 1. výjezdem Plzeňská – na OK 2. výjezdem Hailova – přímo Jiráskovy sady – výstup) – vlevo Nádraží 

– AN Příbram – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 521

Příbram,Jiráskovy sady (T) [7] - Příbram,Dolejší Obora (Z) [7] - Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,aut.nádr. [7] - Příbram,Čs.armády (T) 

[7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - Příbram,Kaufland [7] - Příbram,prům.zóna [7] - Příbram,Stalingrad [7] - 

Příbram,sídl.Politických vězňů [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,sídl.nám.17.listopadu (T) [7] - Příbram,sídl.Politických 

vězňů věžák (Z) [7] - Příbram,sídl.Kladenská [7] - Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř [7] - Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy (Z) [7] - 

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská [7] - Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky [7] - Bohutín,Vysoká Pec [7] - Bohutín,Havírna [7] - Bohutín [7] - 

Bohutín,škola [7] - Láz,Dolní (T) [7] - Láz,prodejna (T) [7] - Láz,Horní [7] - Láz,prodejna (Z) [7] - Láz,Dolní (Z) [7] - Láz,Jamky [7] - 

Vranovice,dvůr [8] - Vranovice,Ural [8] - Vranovice [8] - Sedlice [8] - Sedlice,Hoděmyšl [8] - Rožmitál p.Tř.,křiž. [8] - Rožmitál 

p.Tř.,aut.st. [8] - Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál [8] - Věšín,záv. [8] - Věšín [8] - Věšín,Buková [8]



0

314

50

364

Linka Typ vozidla Poznámka

482 SdN Md@N

488 SdN Md@N

495 SdN Md@ Md@N

496 SdN Md@ Md@N

511 SdN Md@

521 SdN

522 SdN

524 SdN Md@

567 SdN Md@N

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 14 14 13 3 8

Md@ 1 1 1 0 1

Md@N 2 2 2 0 1

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

Pracovní dny

Poznámka

Území Středočeského kraje

Území ostatních krajů

Celkem

VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

V průběhu platnosti závazku může dojít k následujícím změnám ve výkonech a počtu nasazených vozidel:

1) V rámci reorganizace vedení linek obsluhujících město Příbram může dojít k převedení výkonů linek 509, 512 a části výkonů linky 

504 do této oblasti. Předpokládaný objem km výkonů linek 504, 509 a 512 je až 185 000 linkových km / rok, vypravení vozidel může 

narůst o 4 standardní autobusy (předpoklad realizace 1. 12. 2024).

2) Pro zajištění rychlého přímého spojení Zaječov - Příbram může být zavedena nová linka Příbram - Zaječov vedená přes CHKO 

Brdy. Předpokládaný objem km výkonů nové linky je až 52 000 linkových km / rok, vypravení vozidel může narůst o 1 standardní 

autobus.

3) Po vyřazení z provozu vozidel Md z povinného odkupu předpokládaných na pořadí 521/5, 521/12 a 521/15 budou tato vozidla 

nahrazena na těchto výkonech vozidly Sd.

V případě současného aktivování opcí 1) a 2) dojde k nárůstu vypravení vozidel v porovnání s referenčním JŘ pouze o 4 standardní 

autobusy.

TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)

směr Příbram, Jiráskovy sady: Nástup AO Rožmitál p.Tř. – Sladkovského – I/19 – bezejmenná propojovací MK mezi I/19 a III/1917 – 

III/1917 – III/1911 – III/1914 – I/18 – v Příbrami: Rožmitálská – Prof. K. Pobudy – Žežická – Školní – E.Beneše – tř.Osvobození – 

Březnická – Čsl.armády – Plzeňská – Hailova – Jiráskovy sady – výstup.

ZASTÁVKY LINKY 567

Příbram,Jiráskovy sady (T) [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,aut.nádr. (T) [7] - Příbram,Čs.armády (T) [7] - Příbram,Dolejší 

Obora (Z) [7] - Příbram,Hořejší Obora (Z) [7] - Příbram,Na Cihelně [7] - Příbram,sídl.II.poliklinika [7] - Příbram,Školní III.poliklinika [7] - 

Příbram,Školní kruhový objezd [7] - Příbram,Zdaboř,Nemocnice [7] - Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy (Z) [7] - 

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská [7] - Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky [7] - Bohutín,Vysoká Pec [7] - Bohutín,Havírna [7] - Bohutín [7] - 

Bohutín,škola [7] - Vysoká u Příbramě,Rusalka [7] - Vysoká u Příbramě [7] - Vysoká u Příbramě,u kapličky [7] - Narysov,rozc.Vysoká 

[7] - Narysov [7] - Třebsko [8] - Modřovice,rozc. [8] - Rožmitál p.Tř.,Strýčkovy [8] - Rožmitál p.Tř.,Nesvačily [8] - Rožmitál p.Tř.,Nový 

Dvůr [8] - Rožmitál p.Tř.,křiž. [8] - Rožmitál p.Tř.,aut.st. [8]

Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ

Území Prahy

TRASA LINKY 567

směr Rožmitál p.Tř.,aut.st.: Nástup – Příbram,Jiráskovy sady – Hailova – Plzeňská – Čsl. armády – (vybrané spoje nástup AN Příbram 

– výjezd z terminálu MK Nádraží – MK U Kasáren) – Čsl. armády – Březnická – tř. Osvobození – E. Beneše – III/1911 (Školní) – 

Žežická – Prof. K. Pobudy – Rožmitálská – I/18 – III/1914 – III/1911 – III/1917 – v Rožmitále p.Tř.: bezejmenná propojovací MK mezi 

III/1917 a I/19 – I/19 – Sladkovského – AO Rožmitál p.Tř – výstup.



Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 2 2 2 2 0

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 2 2 2 2 0

Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 1/km C Služba 1/km P Poznámka

521/1 (SdN) 182,020 7,920 0,000

521/2 (SdN) 213,655 0,000 0,000

521/3 (SdN) 154,610 0,000 2,900

521/4 (SdN) 227,035 0,000 8,660

521/5 (Md@N) 123,220 55,665 0,000

521/6 (SdN) 110,845 29,795 0,000

521/7 (SdN) 143,755 0,000 0,000

521/8 (SdN) 240,905 20,230 0,000

521/9 (SdN) 192,285 0,000 2,880

521/10 (SdN) 129,115 8,810 0,000

521/11 (SdN) 206,505 7,820 0,000

521/12 (Md@) 160,170 18,430 0,000

521/13 (SdN) 138,275 0,000 0,000

521/14 (SdN) 266,975 18,255 0,000

521/15 (Md@N) 137,195 25,670 0,000

521/16 (SdN) 178,065 8,810 0,000

521/17 (SdN) 166,370 16,130 0,000

Celkem 2971,000 217,535 14,440

Služba 2/km S Služba 2/km C Služba 2/km P

521/1 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/2 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/3 (SdN) 132,045 0,000 0,000

521/4 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/5 (Md@N) 0,000 0,000 0,000

521/6 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/7 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/8 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/9 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/10 (SdN) 148,580 37,715 0,000

521/11 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/12 (Md@) 0,000 0,000 0,000

521/13 (SdN) 123,290 0,000 0,000

521/14 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/15 (Md@N) 0,000 0,000 0,000

521/16 (SdN) 0,000 0,000 0,000

521/17 (SdN) 0,000 0,000 0,000

Celkem 403,915 37,715 0,000

3644,605 km/den

Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 1/km C Služba 1/km P Poznámka

521/1 (SdN) 245,625 0,000 0,000

521/2 (SdN) 202,285 0,000 0,000

Celkem 447,910 0,000 0,000

447,910 km/denCelkem za den

Poznámka

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 

Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny

Celkem za den

Sobota

Sobota

Poznámka

Neděle



Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 1/km C Služba 1/km P Poznámka

521/1 (SdN) 245,625 0,000 0,000

521/2 (SdN) 202,285 0,000 0,000

Celkem 447,910 0,000 0,000

447,910 km/den

Linky Prac. den Sobota Neděle Poznámka

Středočeský 211,024 223,955 223,955

Jihočeský 11,106 0,000 0,000

Plzeňský 1,031 0,000 0,000

Středočeský 130,208 0,000 0,000

Jihočeský 40,668 0,000 0,000

Plzeňský 0,000 0,000 0,000

Středočeský 160,170 0,000 0,000

Jihočeský 18,430 0,000 0,000

Plzeňský 0,000 0,000 0,000

SdN

Md@N

Md@

Neděle

Celkem za den

Vysvětlivka zkratek krajů: A  Hlavní město Praha, B  Jihomoravský kraj, C  Jihočeský kraj, E  Pardubický kraj, 

H  Královéhradecký kraj, J  Kraj Vysočina, K  Karlovarský kraj, L  Liberecký kraj, M  Olomoucký kraj, P  Plzeňský kraj, 

S  Středočeský kraj, T  Moravskoslezský kraj, U  Ústecký kraj, Z  Zlínský

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU

Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.



tarifní 1 3 5 7 9 11 15 17 21 23 25 27 29 31 33 35 13 19
zóna X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

IDS JK

-

-

-

-

-

x -

-

-

-

-

-

-

-

-

x -

11

x 11

11

11

11

11

11

x 10

10   6:35

x 10   6:37

10   4:50   6:38 15:40

10   4:52   6:40 15:42

x 10   4:54   6:42 15:44

x 10   4:56   6:44 15:46

9   4:58   6:46 15:48

x 9   5:01   6:49 15:51

x 9   5:03   6:51 15:53

9   5:05   6:53 15:55

9   5:06   6:00   6:54   7:00   7:50 11:10 13:05 14:00 14:55 15:56 16:25 17:05 19:37   7:30 12:00

9 K K K K K K K K K K K K

x 8   6:06   7:06   7:56 11:16 13:11 14:06 15:01 16:31 17:11 19:43   7:36 12:06

8   6:07   7:07   7:57 11:17 13:12 14:07 15:02 16:32 17:12 19:44   7:37 12:07

x 8   6:08   7:08   7:58 11:18 13:13 14:08 15:03 16:33 17:13 19:45   7:38 12:08

8   6:09   7:09   7:59 11:19 13:14 14:09 15:04 16:34 17:14 19:46   7:39 12:09

8   6:11   7:11   8:01 11:21 13:16 14:11 15:06 16:36 17:16 19:48   7:41 12:11

8   6:13   7:13   8:03 11:23 13:18 14:13 15:08 16:38 17:18 19:50   7:43 12:13

8   6:16   7:16   8:06 11:26 13:21 14:16 15:11 16:41 17:21 19:53   7:46 12:16
8   4:49   6:18   7:18   8:08 11:28 13:23 13:49 14:18 15:13 16:43 17:23 19:55   7:48 12:18

7   4:52   6:21   7:10 K   8:11 11:31 13:26 13:52 K 15:16 16:46 17:26 19:58   7:51 12:21

x 7   4:53   6:22   7:11 K   8:12 11:32 13:27 13:53 K 15:17 16:47 17:27 19:59   7:52 12:22

7 K K K   7:20 K K K K 14:20 K K K K K K

7   4:56   6:25   7:14   7:21   8:15 11:35 13:30 13:56 14:21 15:20 16:50 17:30 20:02   7:55 12:25

Graf.: T2614,T2634     Chron.: 500     Zast.: 31747/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 482 jsou součástí svazku D1 nebo objednávky Jihočeského kraje.

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

STRAKONICE,AUT.NÁDR.

Strakonice,Radomyšlská I

Droužetice

Droužetice,Černíkov

Radomyšl,Podolí

Radomyšl,rozc.Chrášťovice Klínovice 1.1

Chrášťovice,Klínovice

Chrášťovice

Radomyšl,Leskovice

Radomyšl,Domanice

Radomyšl,nákup.stř.

Radomyšl,Rojice

Sedlice,škola

381482 Strakonice - Blatná - Příbram

482

Sedlice,nám.

Sedlice,Němčice

Blatná,Hněvkov

Blatná,mlékárna

Uzeničky

Blatná,Vorlíčkova

Blatná,Palackého

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Blatná,Palackého

Blatná,Skaličany

Myštice,Vahlovice

Myštice

Myštice,Nevželice

Uzenice

Mišovice,Draheničky,rozc.

Drahenice

Březnice,Martinice

Vysoká u Příbramě,u kapličky

BŘEZNICE,AUT.ST.

Březnice,Tochovická

Horčápsko,Hráze

Horčápsko

Tochovice,žel.st.

Tochovice

VYSOKÁ U PŘÍBRAMĚ

Březnice,nám.

Březnice,Počapská

So+Ne

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

PRACOVNÍ DEN (X)

Narysov

Narysov,rozc.Vysoká

PID

pásmo

tarifní

Chrást,Lisovice

Chrást

Modřovice
Třebsko

Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 9 11 15 17 21 23 25 27 29 31 33 35 13 19
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

IDS JK

7   4:57   6:26   7:15   7:22   8:16 11:36 13:31 13:57 14:22 15:21 16:51 17:31 20:03   7:56 12:26

7   5:00   6:29   7:18   7:25   8:19 11:39 13:34 14:00 14:25 15:24 16:54 17:34 20:06   7:59 12:29

7   5:02   6:31   7:20   7:27   8:21 11:41 13:36 14:02 14:27 15:26 16:56 17:36 20:08   8:01 12:31

7   5:03   6:32   7:21   7:28   8:22 11:42 13:37 14:03 14:28 15:27 16:57 17:37 20:09   8:02 12:32

7   5:05   6:34   7:23   7:30   8:24 11:44 13:39 14:05 14:30 15:29 16:59 17:39 20:11   8:04 12:34

7   5:08   6:37   7:26   7:33   8:27 11:47 13:42 14:08 14:33 15:32 17:02 17:42 20:14   8:07 12:37

7   5:10   6:39   7:28   7:35   8:29 11:49 13:44 14:10 14:35 15:34 17:04 17:44 20:16   8:09 12:39

7   5:11   6:40   7:29   7:36   8:30 11:50 13:45 14:11 14:36 15:35 17:05 17:45 20:17   8:10 12:40

7   5:12   6:41 K K   8:31 11:51 13:46 14:12 14:37 15:36 17:06 17:46 20:18   8:11 12:41

7   7:30   7:37

7   7:34   7:41

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2614,T2634     Chron.: 500     Zast.: 31747/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Narysov,Na Výfuku

Příbram,Zdaboř

Příbram,Zdaboř,u Pletánků

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Školní III.poliklinika x

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Hořejší Obora

Příbram,Dolejší Obora x

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

Další spoje linky 482 jsou součástí svazku D1 nebo objednávky Jihočeského kraje.

x

X

6

381482

482

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

So+Ne

Strakonice - Blatná - Příbram

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PRACOVNÍ DEN (X)

PID

pásmo

tarifní

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 8 10 12 14 16 20 22 24 26 28 6 18
zóna X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

IDS JK A B

7

7   6:00   6:45   7:00   7:10   8:00 10:00 12:55 14:00 14:45 15:40 20:20   6:35 10:35

7   6:01   6:46   7:01   7:11   8:01 10:01 12:56 14:01 14:46 15:41 20:21   6:36 10:36

7   6:02   6:47   7:02   7:12   8:02 10:02 12:57 14:02 14:47 15:42 20:22   6:37 10:37

7   6:03   6:48   7:03   7:13   8:03 10:03 12:58 14:03 14:48 15:43 20:23   6:38 10:38

7   6:05   6:50   7:05   7:15   8:05 10:05 13:00 14:05 14:50 15:45 20:25   6:40 10:40

7   6:07   6:52   7:07   7:17   8:07 10:07 13:02 14:07 14:52 15:47 20:27   6:42 10:42

7   6:09   6:54   7:09   7:19   8:09 10:09 13:04 14:09 14:54 15:49 20:29   6:44 10:44

7   6:10   6:55   7:10   7:20   8:10 10:10 13:05 14:10 14:55 15:50 20:30   6:45 10:45

7   6:12   6:57   7:12   7:22   8:12 10:12 13:07 14:12 14:57 15:52 20:32   6:47 10:47

7   6:14   6:59   7:14   7:24   8:14 10:14 13:09 14:14 14:59 15:54 20:34   6:49 10:49

7   6:15   7:00   7:15   7:25   8:15 10:15 13:10 14:15 15:00 15:55 20:35   6:50 10:50

7 K K K   7:26 K K K 14:16 15:01 K K K K

x 7   6:18   7:03   7:18 K   8:18 10:18 13:13 K K 15:58 20:38   6:53 10:53

7   6:19   7:04   7:19 K   8:19 10:19 13:14 K K 15:59 20:39   6:54 10:54

8   6:22   7:22   7:28   8:22 10:22 13:17 14:18 15:03 16:02 20:42   6:57 10:57

8   6:24   7:24   7:30   8:24 10:24 13:19 14:20 15:05 16:04 20:44   6:59 10:59

8   6:27   7:27   7:33   8:27 10:27 13:22 14:23 15:08 16:07 20:47   7:02 11:02

8   6:29   7:29 K   8:29 10:29 13:24 14:25 15:10 16:09 20:49   7:04 11:04

8   6:31   7:31 K   8:31 10:31 13:26 14:27 15:12 16:11 20:51   7:06 11:06

x 8   6:32   7:32 K   8:32 10:32 13:27 14:28 15:13 16:12 20:52   7:07 11:07

8   6:33   7:33 K   8:33 10:33 13:28 14:29 15:14 16:13 20:53   7:08 11:08

x 8   6:34   7:34 K   8:34 10:34 13:29 14:30 15:15 16:14 20:54   7:09 11:09

9 K K   7:38 K K K K K K K K K

9   6:39   7:39   7:39   8:39 10:39 13:34 14:35 15:20 16:19 20:59   7:14 11:14

9   6:05   6:40   7:40   7:40   8:40 10:40 13:35 14:36 15:21 16:20 21:00   7:15 11:15

9   6:07 15:23 16:22

x 9   6:08 15:24 16:23

x 9   6:10 15:26 16:25

9   6:13 15:29 16:28

x 10   6:15 15:31 16:30

x 10   6:17 15:33 16:32

10   6:19 15:35 16:34

10   6:21 15:37 16:36

x 10   6:22

10   6:24

x 10

11

11

11

11

11
x 11

11

x -

-

-

Graf.: T2614,T2634     Chron.: 500     Zast.: 3287/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 482 jsou součástí svazku D1 nebo objednávky Jihočeského kraje.

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Školní III.poliklinika x

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Zdaboř,u Pletánků

Příbram,Zdaboř

Narysov,Na Výfuku

Narysov,rozc.Vysoká

Narysov

381482 Strakonice - Blatná - Příbram

482

Vysoká u Příbramě,u kapličky

Vysoká u Příbramě

TŘEBSKO

Modřovice

Březnice,Dolní Valy

Chrást

Chrást,Lisovice

Tochovice

Tochovice,žel.st.

Horčápsko

Horčápsko,Hráze

Březnice,Tochovická

Březnice,nám.

Březnice,aut.st.

Březnice,Martinice

Drahenice

Mišovice,Draheničky,rozc.

Sedlice,Němčice

Uzenice

Myštice,Nevželice

Myštice

Myštice,Vahlovice

Blatná,Skaličany

Blatná,Boženy Němcové

Blatná,Hněvkov

Uzeničky

Mišovice,Draheničky,rozc.Hostišovice 2.0

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Sedlice,nám.

Sedlice,škola

PID

pásmo

tarifní

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Blatná,Boženy Němcové

Blatná,Vorlíčkova
Blatná,mlékárna

Březnice,Počapská

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 8 10 12 14 16 20 22 24 26 28 6 18

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X X 6+ 6+

IDS JK A B

-

-

-

-

-

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 496 do zastávky Bělčice,Záhrobí

 pokračuje jako linka 496 do zastávky Blatná,Sádlov

Graf.: T2614,T2634     Chron.: 500     Zast.: 3287/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Strakonice - Blatná - Příbram

482

Další spoje linky 482 jsou součástí svazku D1  nebo objednávky Jihočeského kraje.

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Radomyšl,Rojice

Radomyšl,nákup.stř.

Radomyšl,Domanice

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Strakonice,Radomyšlská I

STRAKONICE,AUT.NÁDR.

B

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

X

A

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

pásmo

tarifní

PID

381482

6

x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
zóna X X X X X X X X X X X X X X

IDS JK A B A C

7   5:25   6:35   9:35 11:35 12:55 14:30 14:45 16:35 17:25 18:25

7   5:26   6:36   9:36 11:36 12:56 14:31 14:46 16:36 17:26 18:26

7   5:27   6:37   9:37 11:37 12:57 14:32 14:47 16:37 17:27 18:27

7   5:28   6:38   9:38 11:38 12:58 14:33 14:48 16:38 17:28 18:28

7   5:30   6:40   9:40 11:40 13:00 14:35 14:50 16:40 17:30 18:30

7   5:32   6:42   9:42 11:42 13:02 14:37 14:52 16:42 17:32 18:32

7   5:34   6:44   9:44 11:44 13:04 14:39 14:54 16:44 17:34 18:34

7   5:35   6:45   9:45 11:45 13:05 14:40 14:55 16:45 17:35 18:35

7   5:37   6:47   9:47 11:47 13:07 14:42 14:57 16:47 17:37 18:37

x 7   5:38   6:48   9:48 11:48 13:08 14:43 14:58 16:48 17:38 18:38

8   5:39   6:49   9:49 11:49 13:09 14:44 14:59 16:49 17:39 18:39

x 8   5:40   6:50   9:50 11:50 13:10 14:45 15:00 16:50 17:40 18:40

8   5:42   6:52   9:52 11:52 13:12 14:47 15:02 16:52 17:42 18:42

8   5:44   6:54   9:54 11:54 13:14 14:49 15:04 16:54 17:44 18:44

x 8   5:47   6:57   9:57 11:57 13:17 14:52 15:07 16:57 17:47 18:47

x 8 K K K K K 14:53 K K K K

8   5:50   7:00 10:00 12:00 13:20 K 15:10 17:00 17:50 18:50

8   5:52   7:02 10:02 12:02 13:22 K 15:12 17:02 17:52 18:52

x 8   5:54   7:04 10:04 12:04 13:24 14:54 15:14 17:04 17:54 18:54

x 8   5:55   7:05 10:05 12:05 13:25 14:55 15:15 17:05 17:55 18:55

x 8,9   5:56   7:06 10:06 12:06 13:26 K 15:16 17:06 17:56 18:56

8,9   5:58   7:08 10:08 12:08 13:28 13:40 K 15:18 17:08 17:58 18:58

x 9   6:00   7:10 10:10 12:10 13:30 13:42 K 15:20 17:10 18:00 19:00

9   6:02   7:12 10:12 12:12 13:32 13:44 14:59 15:22 17:12 18:02 19:02

  7:12   7:42 10:12 12:51 13:36 15:22 16:15 17:12 19:02

9 K   7:44 K K K K 16:17 K K

9   7:14 K 10:14 12:53 13:38 15:24 K 17:14 19:04

9   7:15 K 10:15 12:54 13:39 15:25 K 17:15 19:05

9   7:17 K 10:17 12:56 13:41 15:27 K 17:17 19:07

9   7:19 K 10:19 12:58 13:43 15:29 K 17:19 19:09

9   7:21 K 10:21 13:00 13:45 15:31 K 17:21 19:11

9   7:22 K 10:22 13:01 13:46 15:32 K 17:22 19:12

x 9   7:23 K 10:23 13:02 13:47 15:33 K 17:23 19:13

9   7:25 K 10:25 13:04 13:49 15:35 K 17:25 19:15

9   7:26   7:48 10:26 13:05 13:50 15:36 K 17:26 19:16

x 9 10:27 13:06 13:51 15:37 K 17:27 19:17

x 10 10:29 13:08 13:53 15:39 K 17:29 19:19

10 10:31 13:10 13:55 15:41 K 17:31 19:21

10 K K K K 16:21 K K

x 10 K K K K 16:23 K K

10 K K K K 16:24 K K

10 10:33 13:12 13:57 15:43 16:29 17:33 19:23

10

10
x 10

10

10

-

-

-

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Další spoje linky 488 jsou součástí svazku D2.

300488 Příbram - Mirovice - Písek

488

Milín,Rtišovice,rozc.

Vrančice,Životice,rozc.

Vrančice,Životice

Těchařovice

Těchařovice,Na Čmíně

Těchařovice,rozc.Zbenice

Zbenice,cihelna

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Školní III.poliklinika x

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,Brod

Příbram,šachta 15

Lešetice

Milín,Slivice

Milín,sídliště

Milín

Zbenice

Chraštice,Na dole

CHRAŠTICE

Chraštice,Chraštičky

Chraštice,Chraštičky,u kapličky

Chraštice,Chraštičky,Varkač

Bukovany

Kozárovice,Holušice

Kozárovice,kult.dům II

Mirovice,Ohař,rozc.1.0

Mirovice,Boješice

MIROVICE,NÁM.

Mirovice,rozc.k žel.st. x

Kozárovice,kaple

Kozárovice,lom

Zalužany,ObÚ

ZALUŽANY

Zalužany,čerpací stanice

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

PRACOVNÍ DEN (X)

Předotice,Třebkov

PID

pásmo

tarifní

Mišovice,Slavkovice
Mišovice,Slavkovická Hora

Rakovice

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Čimelice,nám.

Mirotice

Předotice

Horosedly

Mirovice,Řeteč

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X X X X X

IDS JK A B A C

x -

-

-

-

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 511 do zastávky Tochovice,ObÚ

 pokračuje jako linka 495 do zastávky Rožmitál p.Tř.,aut.st.

 pokračuje jako linka 495 do zastávky Březnice,aut.st.

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Předotice,Nová Hospoda,sil.č.4

Písek,Pražská

Písek,Sedláčkova

Písek,aut.nádr.

PID

pásmo

tarifní

300488

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram - Mirovice - Písek

488 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Další spoje linky 488 jsou součástí svazku D2.

x

X

x

A

B

C

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
zóna X X X X X X X X X X

IDS JK

-

-

x -

-

-

-

10

10

x 10

10

10

10   4:15   5:30   6:30 12:25 12:30 16:00

10 K K K 12:30 K 16:05

x 10 K K K 12:31 K 16:06

10 K K K 12:33 K 16:08

10   4:17   5:32   6:32 K 12:32 K

x 10   4:19   5:34   6:34 K 12:34 K

x 9   4:21   5:36   6:36 K 12:36 K

9   4:22   5:37   6:37   7:27   9:40 K 12:37 K

9   4:23   5:38   6:38   7:28   9:41 K 12:38 K

x 9   4:25   5:40   6:40   7:30   9:43 K 12:40 K

9   4:26   5:41   6:41   7:31   9:44 K 12:41 K

9   4:27   5:42   6:42   7:32   9:45 K 12:42 K

9   4:29   5:44   6:44   7:34   9:47 K 12:44 K

9   4:31   5:46   6:46   7:36   9:49 K 12:46 K

9   4:33   5:48   6:48   7:38   9:51 K 12:48 K

9 K K K K K 12:37 K 16:12

9   4:34   5:49   6:49   7:39   9:52 K 12:49 K

9   4:36   5:51   6:51   7:02   7:41   9:54 12:39 12:51 13:36 16:14

x 9   4:38   5:53   6:53 K   9:56 12:53 13:38

8,9   4:40   5:55   6:55 K   9:58 12:55 13:40

x 8,9   4:42   5:57   6:57 K 10:00 12:57

x 8   4:43   5:58   6:58   7:06 10:01 12:58

x 8   4:44   5:59   6:59   7:07 10:02 12:59

8   4:46   6:01   7:01 K 10:04 13:01

8   4:48   6:03   7:03 K 10:06 13:03

x 8   4:50   6:05   7:05   7:08 10:08 13:05

x 8   4:51   6:06   7:06   7:09 10:09 13:06

8   4:54   6:09   7:09   7:12 10:12 13:09

8   4:56   6:11   7:11   7:14 10:14 13:11

x 8   4:58   6:13   7:13   7:16 10:16 13:13

8   4:59   6:14   7:14   7:17 10:17 13:14

x 7   5:00   6:15   7:15   7:18 10:18 13:15

7   5:01   6:16   7:16   7:19 10:19 13:16
7   5:03   6:18   7:18   7:21 10:21 13:18

7   5:04   6:19   7:19   7:22 10:22 13:19

7   5:06   6:21   7:21   7:24 10:24 13:21

7   5:09   6:24   7:24   7:27 10:27 13:24

7   5:11   6:26   7:26   7:29 10:29 13:26

7   5:12   6:27   7:27   7:30 10:30 13:27

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 31735/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Hořejší Obora

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Vrančice,Životice,rozc.

Milín,Rtišovice,rozc.

Milín

Milín,sídliště

Milín,Slivice

Lešetice

ZBENICE

Zbenice,cihelna

Těchařovice,rozc.Zbenice

Těchařovice,Na Čmíně

Těchařovice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Další spoje linky 488 jsou součástí svazku D2.

Příbram,šachta 15

Příbram,Brod
Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Školní III.poliklinika x

PŘÍBRAM,SÍDL.II.POLIKLINIKA

Vrančice,Životice

Bukovany

Chraštice,Chraštičky,Varkač

Chraštice,Chraštičky

Chraštice,Chraštičky,u kapličky

CHRAŠTICE

Chraštice,Na dole

Kozárovice,Holušice

Mirovice,Boješice

Mirovice,Ohař,rozc.1.0

Mirovice,Řeteč

Horosedly

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Zalužany,čerpací stanice

Zalužany

Zalužany,ObÚ

Kozárovice,lom

Kozárovice,kaple

Kozárovice,kult.dům II

MIROVICE,NÁM.

PÍSEK,AUT.NÁDR.

Písek,Pražská

Předotice,Nová Hospoda,sil.č.4

Předotice,Třebkov

Předotice

Mirotice

Čimelice,nám.

Rakovice

Mišovice,Slavkovická Hora

Mišovice,Slavkovice

Mirovice,rozc.k žel.st. x

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

pásmo

PID

300488 Příbram - Mirovice - Písek

488

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X X X X X X X X X

IDS JK

7   5:13   6:28 K K 10:31 13:28

7   7:28   7:31

7   7:32   7:35

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2618     Chron.: 500     Zast.: 31735/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

X

x

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Další spoje linky 488 jsou součástí svazku D2.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,Dolejší Obora x

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PRACOVNÍ DEN (X)
tarifní

Příbram - Mirovice - Písek

488

pásmo

PID

300488

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

H



tarifní 1 3 5 7 9 13 15 17 19 21 25 27 29 31 33 37 39 41 43 47
zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

IDS JK H HA H H H H H H H H H H H H H H H H H

8   5:10   6:40   7:10 11:05 13:55 15:50 17:45

8   5:11   6:41   7:11 11:06 13:56 15:51 17:46

8   5:13   6:43   7:13 11:08 13:58 15:53 17:48

8   5:14   6:44   7:14 11:09 13:59 15:54 17:49

8   5:15   6:45   7:15 11:10 14:00 15:55 17:50

x 8   5:17   6:47   7:17 11:12 14:02 15:57 17:52

8   5:19   6:49   7:19 11:14 14:04 15:59 17:54

  4:45   5:20   6:10   7:20   7:35   9:30 11:15 13:40 14:35 14:40 16:05 16:10 18:10

x 8   4:47   5:22   6:12   7:22   7:37   9:32 11:17 13:42 14:37 14:42 16:07 16:12 18:12

x 8   4:49 K   6:14 K   7:39 K 11:19 K K 14:44 K 16:14 18:14

8   4:50 K   6:15 K   7:40 K 11:20 K K 14:45 K 16:15 18:15

8   4:51 K   6:16 K   7:41 K 11:21 K K 14:46 K 16:16 18:16

x 9   4:53 K   6:18 K   7:43 K 11:23 K K K 16:18 18:18

9   4:54 K   6:19 K   7:44 K 11:24 K K K 16:19 18:19

x 8 K   5:23 K   7:23 K   9:33 K 13:43 14:38 16:08 K K

8 K   5:26 K   7:26 K   9:36 K 13:46 14:41 16:11 K K

8,9 K   5:29 K   7:29 K   9:39 K 13:49 14:44 16:14 K K

9 K   5:32 K   7:32 K   9:42 K 13:52 14:47 16:17 K K

9 K   5:33 K   7:33 K   9:43 K 13:53 14:48 16:18 K K

9   4:56   5:35   6:21   7:35   7:46   9:45 11:26 13:55 14:50 16:20 16:21 18:21

  5:15   7:30 12:00 13:55 15:30 17:41

9   5:17   7:32 12:02 13:57 15:32 17:43

x 9   5:18   7:33 12:03 13:58 15:33 17:44

9   5:21   7:36 12:06 14:01 15:36 17:47

x 10   5:24 12:09 15:39 17:50

10   5:26 12:11 15:41 17:52

10   5:28 12:13 15:43 17:54

10   5:29 12:14 15:44 17:55

Graf.: T2616,T2635     Chron.: 500     Zast.: 7780/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300495 Nepomuk - Březnice - Mirovice

495

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

NEPOMUK,SÍDLIŠTĚ

Nepomuk

Rožmitál p.Tř.,Zalány,horní

Rožmitál p.Tř.,Zalány

Rožmitál p.Tř.,Zalány,dolní

Rožmitál p.Tř.,Zalánská

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Rožmitál p.Tř.,Pňovice,Podhora

Rožmitál p.Tř.,Pňovice,bytovky

Rožmitál p.Tř.,Pňovice

Březnice,Zadní Poříčí,rozc.

Březnice,Přední Poříčí

Rožmitál p.Tř.,hasičárna

Bezděkov p.Tř.

Vševily

Hlubyně,horní

Hlubyně,dolní

Mirovice,Ráztely,rozc.2.0

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

PRACOVNÍ DEN (X)

Mirovice,Plíškovice

Mirovice,rozc.k žel.st. x

MIROVICE,NÁM.

PID

pásmo

tarifní

Březnice,aut.st.

Březnice,Dolní Valy

Březnice,Počapská

Počaply

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 11 23 35 45
 Pokračování ze str. 1/2 zóna 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK H H H H

8

8

8

8

8

x 8

8

  7:01 11:35 15:15 18:05

x 8   7:03 11:37 15:17 18:07

x 8 K 11:39 K 18:09

8 K 11:40 K 18:10

8 K 11:41 K 18:11

x 9 K 11:43 K 18:13

9 K 11:44 K 18:14

x 8   7:04 K 15:18 K

8   7:07 K 15:21 K

8,9   7:10 K 15:24 K

9   7:13 K 15:27 K

9   7:14 K 15:28 K

9   7:16 11:46 15:30 18:16

9

x 9

9

x 10

10

10

10

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 488 do zastávky Příbram,aut.nádr.

Graf.: T2616,T2635     Chron.: 500     Zast.: 7780/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300495 Nepomuk - Březnice - Mirovice

495

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

NEPOMUK,SÍDLIŠTĚ

Nepomuk

Rožmitál p.Tř.,Zalány,horní

Rožmitál p.Tř.,Zalány

Rožmitál p.Tř.,Zalány,dolní

Rožmitál p.Tř.,Zalánská

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Rožmitál p.Tř.,Pňovice,Podhora

Rožmitál p.Tř.,Pňovice,bytovky

Rožmitál p.Tř.,Pňovice

Březnice,Zadní Poříčí,rozc.

Mirovice,Ráztely,rozc.2.0

Březnice,Přední Poříčí

Rožmitál p.Tř.,hasičárna

Bezděkov p.Tř.

Vševily

Hlubyně,horní

Hlubyně,dolní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Mirovice,Plíškovice

Mirovice,rozc.k žel.st. x

MIROVICE,NÁM.

PID

pásmo

tarifní

Březnice,aut.st.

Březnice,Dolní Valy

Březnice,Počapská

Počaply

x

X

6

x

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 20 22 24 26 30 32 34 36 38 40 42 46 48 50
zóna X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

IDS JK H H H H H H H HA H H H H H H H H H H H H H

10   4:55 13:15 14:15 16:00

10   4:56 13:16 14:16 16:01

10   4:58 13:18 14:18 16:03

x 10   5:00 13:20 14:20 16:05

9   5:03   7:38 13:23 14:05 14:23 16:08

x 9   5:06   7:41 13:26 14:08 14:26 16:11

9   5:08   7:43 13:28 14:10 14:28 16:13

9   5:09   7:44 13:29 14:11 14:29 16:14

  5:00   5:10   6:10   6:22   6:40   7:00   7:25   9:45 12:45 13:40 14:50 15:35 17:35

9 K   5:12   6:12 K K   7:02 K K 12:47 13:42 14:52 K 17:37

9 K   5:13   6:13 K K   7:03 K K 12:48 13:43 14:53 K 17:38

8,9 K   5:16   6:16 K K   7:06 K K 12:51 13:46 14:56 K 17:41

8 K   5:19   6:19 K K   7:09 K K 12:54 13:49 14:59 K 17:44

x 8 K   5:22   6:22 K K   7:12 K K 12:57 13:52 15:02 K 17:47

9   5:02 K K   6:24   6:42 K   7:27   9:47 K K K 15:37 K

x 9   5:03 K K   6:25   6:43 K   7:28   9:48 K K K 15:38 K

8   5:05 K K   6:27   6:45 K   7:30   9:50 K K 14:46 K 15:40 K

x 8   5:07 K K   6:29   6:47 K   7:32   9:52 K K 14:48 K 15:42 K

x 8   5:09   5:23   6:23   6:31   6:49   7:13   7:34   9:54 12:58 13:53 14:50 15:03 15:44 17:48

8   5:11   5:25   6:25   6:33   6:51   7:15   7:36   9:56 13:00 13:55 14:52 15:05 15:46 17:50

  5:00   6:25   6:55 10:55 13:45 15:35 17:35

x 8   5:02   6:27   6:57 10:57 13:47 15:37 17:37

8   5:04   6:29   6:59 10:59 13:49 15:39 17:39

8   5:05   6:30   7:00 11:00 13:50 15:40 17:40

8   5:06   6:31   7:01 11:01 13:51 15:41 17:41

8   5:08   6:33   7:03 11:03 13:53 15:43 17:43

8   5:09   6:34   7:04 11:04 13:54 15:44 17:44

Graf.: T2616,T2635     Chron.: 500     Zast.: 31735/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300495 Nepomuk - Březnice - Mirovice

495

Březnice,Počapská

Březnice,nám.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Březnice,aut.st.

Hlubyně,dolní

Hlubyně,horní

Vševily

Bezděkov p.Tř.

MIROVICE,NÁM.

Mirovice,rozc.k žel.st. x

Mirovice,Plíškovice

Mirovice,Ráztely,rozc.2.0

Počaply

Rožmitál p.Tř.,Zalány

Rožmitál p.Tř.,Zalány,horní

Stránka 1 / 2

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Nepomuk

NEPOMUK,SÍDLIŠTĚ

PID

pásmo

tarifní

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,hasičárna

Březnice,Přední Poříčí

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Březnice,Zadní Poříčí,rozc.

Rožmitál p.Tř.,Pňovice

Rožmitál p.Tř.,Pňovice,Podhora

Rožmitál p.Tř.,Zalány,dolní

Rožmitál p.Tř.,Zalánská

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 52 56 18 28 44 54

 Pokračování ze str. 1/2 zóna X X 6+ 6+ 6+ 6+

IDS JK H H H H H H

10 19:23

10 19:24

10 19:26

x 10 19:28

9 19:31

x 9 19:34

9 19:36

9 19:37

19:01   7:20 11:15 15:50 19:25

9 K K 11:17 K 19:27

9 K K 11:18 K 19:28

8,9 K K 11:21 K 19:31

8 K K 11:24 K 19:34

x 8 K K 11:27 K 19:37

9 19:03   7:22 K 15:52 K

x 9 19:04   7:23 K 15:53 K

8 19:06   7:25 K 15:55 K

x 8 19:08   7:27 K 15:57 K

x 8 19:10   7:29 11:28 15:59 19:38

8 19:12   7:31 11:30 16:01 19:40

x 8

8

8

8

8

8

 na znamení +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

 jede v pracovních dnech H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v sobotu

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 567 do zastávky Rožmitál p.Tř.,Strýčkovy

Graf.: T2616,T2635     Chron.: 500     Zast.: 31735/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300495 Nepomuk - Březnice - Mirovice

495

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

MIROVICE,NÁM.

Mirovice,rozc.k žel.st. x

Mirovice,Plíškovice

Mirovice,Ráztely,rozc.2.0

Počaply

Březnice,Počapská

Březnice,nám.

Březnice,aut.st.

Hlubyně,dolní

Hlubyně,horní

Vševily

Bezděkov p.Tř.

Rožmitál p.Tř.,Zalány,horní

Rožmitál p.Tř.,hasičárna

Březnice,Přední Poříčí

Březnice,Zadní Poříčí,rozc.

Rožmitál p.Tř.,Pňovice

Rožmitál p.Tř.,Pňovice,Podhora

Rožmitál p.Tř.,křiž.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Nepomuk

NEPOMUK,SÍDLIŠTĚ

PID

pásmo

tarifní

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

PD

Rožmitál p.Tř.,Zalánská

Rožmitál p.Tř.,Zalány,dolní

Rožmitál p.Tř.,Zalány

x

X

6

x

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 1 3 5 7 9 11 13 15 17
zóna X X X X X X X X X

IDS JK H H H H H

9   5:00   6:50 12:05 13:00 14:40 15:40 17:00 21:00

9   5:03   6:53 12:08 13:03 14:43 15:43 17:03 21:03

9   5:07   6:57 12:12 13:07 14:47 15:47 17:07 21:07

x 9   5:08   6:58 12:13 13:08 14:48 15:48 17:08 21:08

9   5:10   7:00 12:15 13:10 14:50 15:50 17:10 21:10

x 9   5:11   7:01 12:16 13:11 14:51 21:11

10   5:13   7:03 12:18 13:13 14:53 21:13

10   5:14   7:04 12:19 13:14 14:54 21:14

10   5:15   7:05 12:20 13:15 14:55 21:15

  5:15   7:05 12:25 12:40 13:20 15:00 21:15

x 10 K   7:07 12:27 K K 15:02 K

10 K   7:08 12:28 K K 15:03 K

x 10   5:16 12:41 13:21 21:16

10   5:19 12:44 13:24 21:19

10 K 12:48 K K

11   5:27 13:32 21:27

11   5:29 13:34 21:29

11   5:32 13:37 21:32

 na znamení H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2615     Chron.: 500     Zast.: 7045/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Bělčice,žel.st. x

300496 Březnice - Bělčice - Blatná

496

PID

PRACOVNÍ DEN (X)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BŘEZNICE,AUT.ST.

Volenice,Bubovice

Hudčice

Hudčice,lom

Koupě

Koupě,Čepro

HORNOSÍN

Blatná,Palackého

Blatná,žel.st. x

BLATNÁ,SÁDLOV

Bělčice,u knihovny

BĚLČICE,NÁM.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Bělčice,ZD

x

X

x

pásmo

tarifní

Bělčice,Závišín

Bělčice,Záhrobí,cihelna

BĚLČICE,ZÁHROBÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10 12 14 16 18
zóna X X X X X X X X X

IDS JK H H H H H

11   6:17 14:17 22:17

11   6:20 14:20 22:20

11   6:22 14:22 22:22

10 K 12:49 K K

10   6:30 12:53 14:30 22:30

x 10   6:33 12:56 14:33 22:33

10 K   7:10 12:30 K K 15:05 K

x 10 K   7:11 12:31 K K 15:06 K

10   6:34   7:13 12:33 12:57 14:34 15:08 22:34

  6:35   7:15 13:00 14:35 15:10 22:35

10   6:36   7:16 13:01 14:36 15:11 22:36

10   6:37   7:17 13:02 14:37 15:12 22:37

x 9   6:39   7:19 13:04 14:39 15:14 22:39

9   6:40   7:20 13:05 14:40 15:15 15:55 17:15 22:40

x 9   6:42   7:22 13:07 14:42 15:17 15:57 17:17 22:42

9   6:43   7:23 13:08 14:43 15:18 15:58 17:18 22:43

9   6:47   7:27 13:12 14:47 15:22 16:02 17:22 22:47

9   6:50   7:30 13:15 14:50 15:25 16:05 17:25 22:50

 na znamení H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2615     Chron.: 500     Zast.: 31944/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

BĚLČICE,ZÁHROBÍ

300496 Březnice - Bělčice - Blatná

496

PID

PRACOVNÍ DEN (X)

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BLATNÁ,SÁDLOV

Blatná,žel.st. x

Blatná,Palackého

HORNOSÍN

Bělčice,Závišín

Bělčice,ZD

Hudčice,lom

Hudčice

Volenice,Bubovice

BŘEZNICE,AUT.ST.

Bělčice,Záhrobí,cihelna

BĚLČICE,NÁM.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Koupě,Čepro

x

X

x

pásmo

tarifní

Koupě

Bělčice,u knihovny

Bělčice,žel.st. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pražská integrovaná doprava (PID)
IDS Jihočeského kraje (IDS JK)

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
X X X X X X X X X X X X

H HA H HB H H H HC H H HA

7   6:00   6:15 10:15 12:35 14:35 16:10

7   6:01   6:16 10:16 12:36 14:36 16:11

7   6:02   6:17 10:17 12:37 14:37 16:12

7   6:03   6:18 10:18 12:38 14:38 16:13

7   6:05   6:20 10:20 12:40 14:40 16:15

7   6:07   6:22 10:22 12:42 14:42 16:17

7   6:09   6:24 10:24 12:44 14:44 16:19

7   6:10   6:25 10:25 12:45 14:45 16:20

7   6:12   6:27 10:27 12:47 14:47 16:22

x 7   6:13   6:28 10:28 12:48 14:48 16:23

8   6:14   6:29 10:29 12:49 14:49 16:24

x 8   6:15   6:30 10:30 12:50 14:50 16:25

8   6:17   6:32 10:32 12:52 14:52 16:27

8 K K K K 14:54 K

8   6:19   6:34 10:34 12:54 14:55 16:29

x 8   6:20   6:35 10:35 12:55 14:56 16:30

8   6:24 K K K K K

8   6:25   6:39 10:39 12:59 15:00 16:34

8   6:28   6:42 10:42 13:02 15:03 16:37

8   6:31   6:45 10:45 13:05 15:06 16:40

  4:40   5:05   6:31   6:45   6:50 13:05 13:10 13:20 15:06 16:40 17:31

8 K K   6:35 K K K 13:14 K K K K

x 8   4:42   5:07   6:47   6:52 13:07 13:22 15:08 16:42 17:33

8   4:43   5:08   6:48   6:53 13:08 13:23 15:09 16:43 17:34

8   4:46 K   6:51   6:56 13:11 13:26 15:12 16:46 K

x 8   4:48 K   6:53   6:58 13:13 13:28 15:14 16:48 K

8   4:49 K   6:54   6:59 13:14 13:29 15:15 16:49 K

8 K K   6:56 K K 13:31 K K K

8 K K   6:57 K K 13:32 K K K

x 9 K K   6:59 K K 13:34 K K K

9 K K   7:01 K K 13:36 K K K

x 8 K   5:09 K K K K 17:35

8   4:51 K   7:01 13:16 15:17 16:51 K

9   4:54 K   7:04 13:19 15:20 16:54 K

9   4:57 K   7:07 13:22 15:23 16:57 K

9   4:59 K   7:09 13:24 15:25 16:59 K

x 9   5:00 K   7:10 13:25 15:26 17:00 K

x 9   5:01 K   7:11 13:26 15:27 17:01 K

9   5:02 K   7:12 13:27 15:28 17:02 K

9   5:04   5:14   7:14 13:29 15:30 17:04 17:40

9   5:05   5:15   7:15 13:30 15:31 17:05 17:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 495 do zastávky Mirovice,nám.

 pokračuje jako linka 488 do zastávky Příbram,Jiráskovy sady

 pokračuje jako linka 488 do zastávky Zbenice

Graf.: T2617     Chron.: 500     Zast.: 3287/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300511 Příbram - Milín - Březnice

511

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Školní III.poliklinika x

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Zdaboř,Brodská

Příbram,Brod

Příbram,šachta 15

Lešetice

Milín,Slivice

Milín,ZOD

Milín,škola

Tochovice,žel.st.

Horčápsko

Milín,sídliště

Milín,Nádražní

Lazsko,jaderný ústav

Lazsko

OSTROV

Březnice,žel.st.

Březnice,nám.

BŘEZNICE,AUT.ST.

PID

Starosedlský Hrádek

Březnice,Bor

Březnice,Borská

Tušovice,Tušovičky

Tušovice

Svojšice,rozc.

Svojšice,Kletice

Chraštice,Na dole

CHRAŠTICE

TOCHOVICE,OBÚ

TOCHOVICE,HOŘEJANY

x

A

B

C

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

tarifní

pásmo

Horčápsko,Hráze

Svojšice

Nestrašovice

Březnice,Dobrá Voda x

Březnice,U Blatenky

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

9   4:25   5:10 12:45 14:45 16:15 17:05

9   4:28 K 12:48 14:48 16:18 17:08

x 9   4:29 K 12:49 14:49 16:19 17:09

x 9   4:30 K 12:50 14:50 16:20 17:10

9   4:31 K 12:51 14:51 16:21 17:11

9   4:33 K 12:53 14:53 16:23 17:13

9   4:36 K 12:56 14:56 16:26 17:16

8   4:39 K 12:59 14:59 16:29 17:19

9 K K   6:15 12:12 K 13:55 K 15:23 K K 18:02

x 9 K K   6:17 12:14 K 13:57 K 15:25 K K 18:04

8 K K   6:19 12:16 K 13:59 K 15:27 K K 18:06

8 K K   6:20 12:17 K 14:00 K 15:28 K K 18:07

8   4:41 K   6:22 12:19 13:01 14:02 15:01 15:30 16:31 17:21 18:09

x 8   4:42 K   6:23 12:20 13:02 14:03 15:02 15:31 16:32 17:22 18:10

8   4:44 K   6:25 12:22 13:04 14:05 15:04 15:33 16:34 17:24 18:12

x 8 K   5:16 K K K K K K K K K

8   4:47   5:17   6:28 12:25 13:07 14:08 15:07 15:36 16:37 17:27 18:15

x 8   4:48   5:18   6:29 12:26 13:08 14:09 15:08 15:37 16:38 17:28 18:16

8 K K K   6:45 K K 13:15 K K K K K K

8   4:50   5:20   6:31   6:49 12:28 13:10 13:19 14:11 15:10 15:39 16:40 17:30 18:18

  4:50   5:20   6:54 11:20 13:10 14:11 15:10 16:40

8   4:53   5:23   6:57 11:23 13:13 14:14 15:13 16:43

8   4:56   5:26   7:00 11:26 13:16 14:17 15:16 16:46

x 8   5:00   5:30   7:04 11:30 13:20 14:21 15:20 16:50

8   5:01   5:31   7:05 11:31 13:21 14:22 15:21 16:51

8 K K   7:06 K K K K K

8   5:03   5:33   7:08 11:33 13:23 14:24 15:23 16:53

x 8   5:05   5:35   7:10 11:35 13:25 14:26 15:25 16:55

8   5:06   5:36   7:11 11:36 13:26 14:27 15:26 16:56

x 7   5:07   5:37   7:12 11:37 13:27 14:28 15:27 16:57

7   5:08   5:38   7:13 11:38 13:28 14:29 15:28 16:58

7   5:10   5:40   7:15 11:40 13:30 14:31 15:30 17:00

7   5:11   5:41   7:16 11:41 13:31 14:32 15:31 17:01

7   5:13   5:43   7:18 11:43 13:33 14:34 15:33 17:03

7   5:16   5:46   7:21 11:46 13:36 14:37 15:36 17:06

7   5:18   5:48   7:23 11:48 13:38 14:39 15:38 17:08

7   5:19   5:49   7:24 11:49 13:39 14:40 15:39 17:09

7   5:20   5:50   7:25 11:50 13:40 14:41 15:40 17:10

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2617     Chron.: 500     Zast.: 7045/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300511 Příbram - Milín - Březnice

511

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BŘEZNICE,AUT.ST.

Březnice,žel.st.

Březnice,U Blatenky

Březnice,Borská

Březnice,Bor

Březnice,Dobrá Voda x

Nestrašovice

Svojšice

CHRAŠTICE

Chraštice,Na dole

Svojšice,Kletice

Svojšice,rozc.

Tušovice

Tušovice,Tušovičky

Starosedlský Hrádek

Horčápsko,Hráze

Horčápsko

Tochovice,žel.st.

TOCHOVICE,HOŘEJANY

TOCHOVICE,OBÚ

Ostrov

Lazsko

Milín,Nádražní

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Školní III.poliklinika x

Milín,sídliště

Milín,škola

Milín,ZOD

Milín,Slivice

Lešetice

X

x

PRACOVNÍ DEN (X)

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

PID

pásmo

tarifní

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Hořejší Obora

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Příbram,šachta 15

Příbram,Brod

Příbram,Zdaboř,Brodská

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



1 3 5 9 11 13 17 23 25 27 29 33 35 37 39 41 47 49 51
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7 13:34

7   4:56   5:26   6:16   6:51   7:56   8:51 10:26 12:16 13:06 K 14:06 14:34 15:06 15:36 16:06 17:06 19:36 20:36 22:31

7   4:57   5:27   6:17   6:52   7:57   8:52 10:27 12:17 13:07 13:37 14:07 K 15:07 15:37 16:07 17:07 19:37 20:37 22:32

7   4:58   5:28   6:18   6:53   7:58   8:53 10:28 12:18 13:08 13:38 14:08 K 15:08 15:38 16:08 17:08 19:38 20:38 22:33

7   4:59   5:29   6:19   6:54   7:59   8:54 10:29 12:19 13:09 13:39 14:09 K 15:09 15:39 16:09 17:09 19:39 20:39 22:34

7 K K K K K K K K K K K 14:35 K K K K K K K

x 7 K K K K K K K K K K K 14:36 K K K K K K K

7 K K K K K K K K K K K 14:38 K K K K K K K

7 K K K K K K K K K K K 14:39 K K K K K K K

7   5:01   5:31   6:21   6:56   8:01   8:56 10:31 12:21 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 19:41 20:41 22:36

7   5:02   5:32   6:22   6:57   8:02   8:57 10:32 12:22 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 19:42 20:42 22:37

7   5:03   5:33   6:23   6:58   8:03   8:58 10:33 12:23 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 19:43 20:43 22:38

7   5:05   5:35   6:25   7:00   8:05   9:00 10:35 12:25 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 19:45 20:45 22:40

7   5:06   5:36   6:26   7:01   8:06   9:01 10:36 12:26 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 19:46 20:46 22:41

x 7   5:08   5:38   6:28   7:03   8:08   9:03 10:38 12:28 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 19:48 20:48 22:43

7   5:09   5:39   6:29   7:04   8:09   9:04 10:39 12:29 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 19:49 20:49 22:44

7   5:10   5:40   6:30   7:05   8:10   9:05 10:40 12:30 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 19:50 20:50 22:45

7   5:12   5:42   6:32   7:07   8:12   9:07 10:42 12:32 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 19:52 20:52 22:47

7   5:13   5:43   6:33   7:08   8:13   9:08 10:43 12:33 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 19:53 20:53 22:48

7 K K K K K   9:10 K 12:35 K K K K K K K K 19:55 K 22:50

7 K K K K K   9:11 K 12:36 K K K K K K K K 19:56 K 22:51

7 K K K K K   9:12 K 12:37 K K K K K K K K 19:57 K 22:52

7 K K K K K   9:13 K 12:38 K K K K K K K K 19:58 K 22:53

7 K K K K K   9:14 K 12:39 K K K K K K K K 19:59 K 22:54

x 7   5:15   5:45   6:35   7:10   8:15   9:16 10:45 12:41 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 20:01 20:55 22:56

x 8   5:17   5:47   6:37   7:12   8:17   9:18 10:47 12:43 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 20:03 20:57 22:58

x 8   5:18   5:48   6:38   7:13   8:18   9:19 10:48 12:44 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 20:04 20:58 22:59

8   5:19   5:49   6:39   7:14   8:19   9:20 10:49 12:45 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 20:05 20:59 23:00

8   5:21 K   6:41   7:16   8:21 K 10:51 K 13:31 K 14:31 K 15:31 K 16:31 17:31 K 21:01 K

8 K   5:51 K   7:20 K   9:22 K 12:47 K 14:01 K 15:01 K 16:01 K K 20:07 K 23:02

x 8 K   5:52 K   7:21 K   9:23 K 12:48 K 14:02 K 15:02 K 16:02 K K 20:08 K 23:03

8   5:24 B  5:54 B  6:44   7:23   8:24 B  9:25 B10:54 B12:50 B13:34 14:04 B14:34 B15:04 B15:34 B16:04 16:34 17:34 20:10 21:04 23:05

A  5:28   7:23 10:54 12:50 14:04 16:04 20:10

8   5:30   7:25 10:56 12:52 14:06 16:06 20:12

x 8   5:32   7:27 10:58 12:54 14:08 16:08 20:14

8   5:33   7:28 10:59 12:55 14:09 16:09 20:15

8   5:36   7:31 11:02 12:58 14:12 16:12 20:18

Graf.: T2353,T2355     Chron.: 500     Zast.: 9712/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Láz,prodejna

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská

Další spoje linky 521 jsou součástí svazku D1.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

300521 Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521

Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky

Bohutín,Vysoká Pec

Bohutín,Havírna

Bohutín

Bohutín,škola

Láz,Dolní

Věšín

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Kaufland

Příbram,prům.zóna

Příbram,Stalingrad

Příbram,sídl.Politických vězňů

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,sídl.nám.17.listopadu

Příbram,sídl.Kladenská

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Láz,Horní

Láz,prodejna

Láz,Dolní

Láz,Jamky

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

PID

pásmo

tarifní

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál

Věšín,záv.

VĚŠÍN,BUKOVÁ

Vranovice,dvůr

Vranovice,Ural

Vranovice

Sedlice

Sedlice,Hoděmyšl

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



7 15 19 21 31 43 45
 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

7

7   6:33   9:33 11:03 12:13 14:33 17:33 19:03

7   6:34   9:34 11:04 12:14 14:34 17:34 19:04

7   6:35   9:35 11:05 12:15 14:35 17:35 19:05

7   6:36   9:36 11:06 12:16 14:36 17:36 19:06

7 K K K K K K K

x 7 K K K K K K K

7 K K K K K K K

7 K K K K K K K

7   6:38   9:38 11:08 12:18 14:38 17:38 19:08

7   6:39   9:39 11:09 12:19 14:39 17:39 19:09

7   6:40   9:40 11:10 12:20 14:40 17:40 19:10

7   6:42   9:42 11:12 12:22 14:42 17:42 19:12

7   6:43   9:43 11:13 12:23 14:43 17:43 19:13

x 7   6:45   9:45 11:15 12:25 14:45 17:45 19:15

7   6:46   9:46 11:16 12:26 14:46 17:46 19:16

7   6:47   9:47 11:17 12:27 14:47 17:47 19:17

7   6:49   9:49 11:19 12:29 14:49 17:49 19:19

7   6:50   9:50 11:20 12:30 14:50 17:50 19:20

7 K K K 12:32 K K 19:22

7 K K K 12:33 K K 19:23

7 K K K 12:34 K K 19:24

7 K K K 12:35 K K 19:25

7 K K K 12:36 K K 19:26

x 7   6:52   9:52 11:22 12:38 14:52 17:52 19:28

x 8   6:54   9:54 11:24 12:40 14:54 17:54 19:30

x 8   6:55   9:55 11:25 12:41 14:55 17:55 19:31

8   6:56   9:56 11:26 12:42 14:56 17:56 19:32

8   6:58 K 11:28 K 14:58 17:58 K

8 K   9:58 K 12:44 K K 19:34

x 8 K   9:59 K 12:45 K K 19:35

8 B  7:01 B10:01 B11:31 B12:47 B15:01 B18:01 19:37

12:47 19:37

8 12:49 19:39

x 8 12:51 19:41

8 12:52 19:42

8 12:55 19:45

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1 vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 495 ze směru Březnice,aut.st. max. 15 min.

 na spoj 3, 5, 7, 13, 15, 21, 23 a 33 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka IDPK 523 ve směru Věšín a Plzeň

 na spoj 5, 29 a 37 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru Hvožďany

 na spoj 5, 17, 25 a 35 v zastávce Rožmitál p.Tř.,,aut.st. navazuje spoj linky 495 směr Nepomuk

 na spoj 7, 19, 31 a 43 v zastávce Rožmitál p.Tř.,,aut.st. navazuje spoj linky 495 směr Březnice,aut.st.

 na spoj 17 a 23 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru Hutě p.Tř.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2353,T2355     Chron.: 500     Zast.: 9712/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 521 jsou součástí svazku 

D1.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

300521 Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521

Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky

Bohutín,Vysoká Pec

Bohutín,Havírna

Bohutín

Bohutín,škola

Láz,Dolní

Láz,prodejna

Věšín

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Kaufland

Příbram,prům.zóna

Příbram,Stalingrad

Příbram,sídl.Politických vězňů

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,sídl.nám.17.listopadu

Příbram,sídl.Kladenská

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

B

PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

VĚŠÍN,BUKOVÁ

Vranovice,dvůr

Vranovice,Ural

Vranovice

Sedlice

Sedlice,Hoděmyšl

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál

Věšín,záv.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Láz,Horní

Láz,prodejna

Láz,Dolní

Láz,Jamky

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská

B

B

B

B

x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
4 6 8 10 12 16 18 22 24 28 32 34 36 38 40 44 46 48 50 54
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

8   5:45   7:35 12:15 13:00 14:15 16:55

8   5:48   7:38 12:18 13:03 14:18 16:58

x 8   5:49   7:39 12:19 13:04 14:19 16:59

8   5:51   7:41 12:21 13:06 14:21 17:01

8   5:53   7:43 12:23 13:08 14:23 17:03

A  5:18   5:38   5:58   6:38   7:08 A  7:48 A  9:02 10:28 11:28 12:28 A13:12 A13:48 A14:28 A15:08 15:38 A16:08 A17:08 18:08 A19:12 A21:12

x 8 K   5:40 K K K   7:50 K 10:30 11:30 K 13:14 K 14:30 K 15:40 16:10 K 18:10 K 21:14

8 K   5:41 K K K   7:51 K 10:31 11:31 K 13:15 K 14:31 K 15:41 16:11 K 18:11 K 21:15

8   5:21 K   6:01   6:41   7:11 K   9:05 K K 12:31 K 13:51 K 15:11 K K 17:11 K 19:15 K

8   5:23   5:43   6:03   6:43   7:13   7:53   9:07 10:33 11:33 12:33 13:17 13:53 14:33 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:17 21:17

x 8   5:24   5:44   6:04   6:44   7:14   7:54   9:08 10:34 11:34 12:34 13:18 13:54 14:34 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:18 21:18

x 8   5:25   5:45   6:05   6:45   7:15   7:55   9:09 10:35 11:35 12:35 13:19 13:55 14:35 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:19 21:19

x 7   5:27   5:47   6:07   6:47   7:17   7:57   9:11 10:37 11:37 12:37 13:21 13:57 14:37 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:21 21:21

7 K K K K K K   9:13 K K K 13:23 K K K K K K K 19:23 21:23

7 K K K K K K   9:14 K K K 13:24 K K K K K K K 19:24 21:24

7 K K K K K K   9:15 K K K 13:25 K K K K K K K 19:25 21:25

7 K K K K K K   9:16 K K K 13:26 K K K K K K K 19:26 21:26

7 K K K K K K   9:17 K K K 13:27 K K K K K K K 19:27 21:27

7   5:29   5:49   6:09   6:49   7:19   7:59   9:19 10:39 11:39 12:39 13:29 13:59 14:39 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:29 21:29

7   5:30   5:50   6:10   6:50   7:20   8:00   9:20 10:40 11:40 12:40 13:30 14:00 14:40 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:30 21:30

7   5:31   5:51   6:11   6:51   7:21   8:01   9:21 10:41 11:41 12:41 13:31 14:01 14:41 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:31 21:31

7   5:32   5:52   6:12   6:52   7:22   8:02   9:22 10:42 11:42 12:42 13:32 14:02 14:42 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:32 21:32

x 7   5:33   5:53   6:13   6:53   7:23   8:03   9:23 10:43 11:43 12:43 13:33 14:03 14:43 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:33 21:33

7   5:35   5:55   6:15   6:55   7:25   8:05   9:25 10:45 11:45 12:45 13:35 14:05 14:45 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:35 21:35

7   5:36   5:56   6:16   6:56 K   8:06   9:26 10:46 11:46 12:46 13:36 14:06 14:46 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 19:36 21:36

7 K K K K   7:26 K K K K K K K K K K K K K K K

7   5:37   5:57   6:17   6:57 K   8:07   9:27 10:47 11:47 12:47 13:37 14:07 14:47 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:37 21:37

7   5:38   5:58   6:18   6:58   7:28   8:08   9:28 10:48 11:48 12:48 13:38 14:08 14:48 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:38 21:38

7   5:40   6:00   6:20   7:00   7:30   8:10   9:30 10:50 11:50 12:50 13:40 14:10 14:50 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:40 21:40

7   5:42 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7   5:43 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

x 7   5:45 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7   5:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7 K   6:02   6:22   7:02   7:32   8:12   9:32 10:52 11:52 12:52 13:42 14:12 14:52 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:42 21:42

7 K   6:03   6:23   7:03   7:33   8:13   9:33 10:53 11:53 12:53 13:43 14:13 14:53 15:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:43 21:43

7   5:48 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7   5:49   6:04   6:24   7:04 K   8:14   9:34 10:54 11:54 12:54 13:44 14:14 14:54 15:34 16:04 16:34 17:34 18:34 19:44 21:44

7   7:34

7   7:38

Graf.: T2353,T2355     Chron.: 500     Zast.: 1965/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Bohutín,Havírna

Láz,Dolní

Další spoje linky 521 jsou součástí svazku D1.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

300521 Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521

Láz,prodejna

Láz,Horní

Láz,prodejna

Láz,Dolní

Bohutín,škola

Bohutín

Příbram,Na Cihelně

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VĚŠÍN,BUKOVÁ

Věšín

Věšín,záv.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Sedlice,Hoděmyšl

Sedlice

Vranovice

Vranovice,Ural

Vranovice,dvůr

Láz,Jamky

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,sídl.Politických vězňů

Příbram,Stalingrad

Bohutín,Vysoká Pec

Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

PRACOVNÍ DEN (X)

Příbram,Dolejší Obora x

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PID

pásmo

tarifní

Příbram,prům.zóna

Příbram,Kaufland

Příbram,Hořejší Obora

Příbram,aut.nádr. x

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

Příbram,sídl.Kladenská

Příbram,sídl.Politických vězňů věžák

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 14 20 26 30 42 52

 Pokračování ze str. 1/2 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

8   5:05 12:55

8   5:08 12:58

x 8   5:09 12:59

8   5:11 13:01

8   5:13 13:03

  5:15 A  7:35 A10:05 A11:35 A13:05 A16:05 A19:45

x 8   5:17 K 10:07 K 13:07 K K

8   5:18 K 10:08 K 13:08 K K

8 K   7:38 K 11:38 K 16:08 19:48

8   5:20   7:40 10:10 11:40 13:10 16:10 19:50

x 8   5:21   7:41 10:11 11:41 13:11 16:11 19:51

x 8   5:22   7:42 10:12 11:42 13:12 16:12 19:52

x 7   5:24   7:44 10:14 11:44 13:14 16:14 19:54

7 K   7:46 K K 13:16 K K

7 K   7:47 K K 13:17 K K

7 K   7:48 K K 13:18 K K

7 K   7:49 K K 13:19 K K

7 K   7:50 K K 13:20 K K

7   5:26   7:52 10:16 11:46 13:22 16:16 19:56

7   5:27   7:53 10:17 11:47 13:23 16:17 19:57

7   5:28   7:54 10:18 11:48 13:24 16:18 19:58

7   5:29   7:55 10:19 11:49 13:25 16:19 19:59

x 7   5:30   7:56 10:20 11:50 13:26 16:20 20:00

7   5:32   7:58 10:22 11:52 13:28 16:22 20:02

7   5:33   7:59 10:23 11:53 13:29 16:23 20:03

7 K K K K K K K

7   5:34   8:00 10:24 11:54 13:30 16:24 20:04

7   5:35   8:01 10:25 11:55 13:31 16:25 20:05

7   5:37   8:03 10:27 11:57 13:33 16:27 20:07

7 K K K K K K K

7 K K K K K K K

x 7 K K K K K K K

7 K K K K K K K

7   5:39   8:05 10:29 11:59 13:35 16:29 20:09

7   5:40   8:06 10:30 12:00 13:36 16:30 20:10

7 K K K K K K K

7   5:41   8:07 10:31 12:01 13:37 16:31 20:11

7

7

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4, 16, 32 a 44 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 522 ze směru Hvožďany max. 10 min.

 spoj 4, 36 a 44 vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 495 ze směru Nepomuk max. 15 min.

 spoj 14, 26, 42 a 52 vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 495 ze směru Březnice,aut.st. max. 15 min.

 spoj 18, 20, 30, 32, 38, 42, 46, 50, 52 a 54 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 ze směru Plzeň,Terminál Hl.n. max. 10 min.

 spoj 34 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 522 ze směru Hutě p.Tř. max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2353,T2355     Chron.: 500     Zast.: 1965/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Bohutín,Havírna

Láz,Dolní

Další spoje linky 521 jsou 

součástí svazku D1.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

300521 Příbram - Rožmitál pod Třemšínem - Věšín

521

Láz,prodejna

Láz,Horní

Láz,prodejna

Láz,Dolní

Bohutín,škola

Bohutín

Příbram,Hořejší Obora

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

VĚŠÍN,BUKOVÁ

Věšín

Věšín,záv.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Sedlice,Hoděmyšl

Sedlice

Vranovice

Vranovice,Ural

Vranovice,dvůr

Láz,Jamky

Příbram,sídl.Politických vězňů

Příbram,Stalingrad

Bohutín,Vysoká Pec

Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Příbram,Dolejší Obora x

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PID

pásmo

tarifní

Příbram,prům.zóna

Příbram,Kaufland

Příbram,Na Cihelně

Příbram,aut.nádr. x

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř

Příbram,sídl.Kladenská

Příbram,sídl.Politických vězňů věžák

Příbram,sídl.II.poliklinika

A

A

A

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

A

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11
X X X X X X

A

8 A  6:45 A10:55 A13:05 A14:35 A16:05 A17:35

x 8   6:47 10:57 13:07 14:37 16:07 17:37

x 8   6:48 10:58 13:08 14:38 16:08 17:38

x 8   6:49 10:59 13:09 14:39 16:09 17:39

8   6:51 11:01 13:11 14:41 16:11 17:41

8 K 11:04 13:14 14:44 16:14 17:44

8 K 11:06 13:16 14:46 16:16 17:46

8 K 14:48 16:18 17:48

x 8   6:54 14:51 16:21 17:51

x 9   6:57 14:54 16:24 17:54

x 9   7:00 14:57 16:27 17:57

9   7:01 14:58 16:28 17:58

9   7:02 K 16:29 K

x 9   7:04 K 16:31 K

9   7:08 K 16:35 K

9   7:13 K 16:40 K

9 B  7:16 15:02 B16:43 18:02

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1, 3, 5, 7, 9 a 11 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 521 ze směru Příbram,aut.nádr. max. 10 min.

 na spoj 1 navazuje v zast. Hvožďany linka 522 ve směru Rožmitál p.Tř.,aut.st.

 na spoj 1 a 9 navazuje v zast. Hvožďany linka 524 ve směru Březnice,aut.st.

 pokračuje jako linka 524 do zastávky Březnice,aut.st.

Graf.: T2350     Chron.: 500     Zast.: 7899/11     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 522 jsou součástí svazku D1.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

300522 Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

522

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Hvožďany,Planiny

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Rožmitál p.Tř.,hasičárna

Rožmitál p.Tř.,Tyršova

Rožmitál p.Tř.,Voltuš

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní

HVOŽĎANY

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední

Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda

Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku

Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku

Hvožďany,Roželov

Hvožďany,Roželov,Mýta

Hvožďany,Pozdyně

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

B

B

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

9   4:32 A  7:13 A12:27 A15:07

9   4:35 K 12:30 15:10

9   4:40 K 12:35 15:15

x 9   4:44 K 12:39 15:19

9   4:46 K 12:41 15:21

9   4:47   7:17 12:42 15:22

x 9   4:48   7:18 12:43 15:23

x 9   4:51   7:21 12:46 15:26

x 8   4:54   7:24 12:49 15:29

8   4:57   7:27 K 15:32

8   4:59   7:29 11:09 K 13:19 15:34

8   5:01   7:31 11:11 K 13:21 15:36

8   5:04   7:34 11:14 12:52 13:24 15:39

x 8   5:06   7:36 11:16 12:54 13:26 15:41

x 8   5:07   7:37 11:17 12:55 13:27 15:42

x 8   5:08   7:38 11:18 12:56 13:28 15:43

8 B  5:10 B  7:40 B11:20 B12:58 B13:30 B15:45

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 4 navazuje v zast. Hvožďany na linku 524 ze směru Hvožďany,Leletice (přímý vůz)

 spoj 8 a 12 vyčká v zastávce Hvožďany příjezdu spoje linky 524 ze směru Březnice max. 15 min.

 na spoj 2, 4, 6, 8, 10 a 12 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 521 ve směru Příbram,aut.nádr.

Graf.: T2350     Chron.: 500     Zast.: 7514/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 522 jsou součástí svazku D1.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

300522 Rožmitál pod Třemšínem - Hvožďany

522

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Rožmitál p.Tř.,Tyršova

Rožmitál p.Tř.,hasičárna

Soft. CHAPS spol. s r.o.

HVOŽĎANY

Hvožďany,Pozdyně

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II

Hvožďany,Planiny

Hvožďany,Roželov,Mýta

Hvožďany,Roželov

Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku

ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.

Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku

Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední

Rožmitál p.Tř.,Voltuš

A

B

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15
X X X X X X X X

H H H H H H H

9   6:05   6:40   7:50 10:45 12:00 14:40 15:30 17:05

9   6:08   6:43   7:53 10:48 12:03 14:43 15:33 17:08

x 9   6:10   6:45 K 10:50 K K 15:35 K

x 9 K K   7:56 K 12:06 14:46 K 17:11

9 K K   7:58 K 12:08 14:48 K 17:13

9   6:13   6:48   8:00 10:53 12:10 14:50 15:38 17:15

x 9   6:16   6:51   8:03 10:56 12:13 14:53 15:41 17:18

9   6:18   6:53   8:05 10:58 12:15 14:55 15:43 17:20

x 9   6:19   6:54   8:06 10:59 12:16 14:56 15:44 17:21

x 9   6:20   6:55   8:07 11:00 12:17 14:57 15:45 17:22

9   6:23   6:58   8:10 11:03 12:20 15:00 15:48 17:25

  7:00 12:20 15:00 17:25

x 9   7:02 12:22 15:02 17:27

x 9   7:03 12:23 15:03 17:28

9   7:04 12:24 15:04 17:29

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Graf.: T2509     Chron.: 500     Zast.: 7045/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300524 Březnice - Hvožďany

524

Soft. CHAPS spol. s r.o.

BŘEZNICE,AUT.ST.

Volenice,Bubovice

Volenice,Bubovice,Zliv

Volenice,Pročevily,Na Drahách

Volenice,Pročevily

Volenice

Hvožďany,Vacíkov,Nová Luka

Hvožďany,Vacíkov

Hvožďany,Vacíkov,u křížku

Hvožďany,samota

Hvožďany

Hvožďany,Javory

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

PRACOVNÍ DEN (X)

Hvožďany,Leletice,Jamky

HVOŽĎANY,LELETICE

PID

pásmo

tarifní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18
X X X X X X X X X

H H H HA H H H H

9   4:41   7:05 12:35 15:05

x 9   4:42   7:06 12:36 15:06

x 9   4:43   7:07 12:37 15:07

9   4:45   7:09 12:39 15:09

  4:45   5:40   6:30   7:20   8:25 12:40 15:10 16:45

x 9   4:48   5:43   6:33   7:23   8:28 12:43 15:13 16:48

x 9   4:49   5:44   6:34   7:24   8:29 12:44 15:14 16:49

9   4:50   5:45   6:35   7:25   8:30 12:45 15:15 16:50

x 9   4:52   5:47   6:37   7:27   8:32 12:47 15:17 16:52

9   4:55   5:50   6:40   7:30   8:35 12:50 15:20 16:55

9 K K   6:42   7:32   8:37 12:52 15:22 K

x 9 K K   6:44   7:34   8:39 12:54 15:24 K

x 9   4:58   5:53 K K K K K 16:58

9   5:00   5:55   6:47   7:37   8:42 12:57 15:27 17:00

9   5:03   5:58   6:50   7:40   8:45 13:00 15:30 17:03

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 pokračuje jako linka 522 do zastávky Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Graf.: T2509     Chron.: 500     Zast.: 7520/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

300524 Březnice - Hvožďany

524

Soft. CHAPS spol. s r.o.

HVOŽĎANY,LELETICE

Hvožďany,Leletice,Jamky

Hvožďany,Javory

Hvožďany

Hvožďany,samota

Volenice,Pročevily,Na Drahách

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Volenice,Bubovice

BŘEZNICE,AUT.ST.

PID

pásmo

tarifní

Hvožďany,Vacíkov

Hvožďany,Vacíkov,Nová Luka

Volenice

Volenice,Pročevily

Hvožďany,Vacíkov,u křížku

Volenice,Bubovice,Zliv

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.



1 3 5 7
X X X X

7 14:36

7 12:13 K

7 12:14 14:39

7 12:15 14:40

7 12:16 14:41

7 12:18 14:43

7 12:20 14:45

7 12:22 14:47

7 12:23 14:48

7 12:25 14:50

x 7 12:27 14:52

7 12:28 14:53

7 12:29 14:54

7 12:31 14:56

7 12:32 14:57

x 7 12:33 14:58

7 12:34 14:59

x 7 12:35 15:00

7 12:38 15:03

7 12:39 15:04

8 12:41 15:06 17:11

x 8 12:43 15:08 17:13

8   7:25 12:45 15:10 17:15

8   7:28 12:48 15:13 17:18

x 8   7:31 12:51 15:16 17:21

x 8   7:33 12:53 15:18 17:23

8   7:35 12:55 15:20 17:25

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2613     Chron.: 500     Zast.: 9712/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Příbram,sídl.II.poliklinika

PID

pásmo

tarifní

567

300567 Příbram - Třebsko - Rožmitál pod Třemšínem

PRACOVNÍ DEN (X)

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Bohutín,Havírna

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Čs.armády

Příbram,Na Cihelně

Rožmitál p.Tř.,Nový Dvůr

Bohutín

Bohutín,škola

Vysoká u Příbramě,Rusalka

Vysoká u Příbramě

Vysoká u Příbramě,u kapličky

Narysov,rozc.Vysoká

Příbram,Školní III.poliklinika x

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská

Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Rožmitál p.Tř.,křiž.

ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.

Narysov

Třebsko

Modřovice,rozc.

Rožmitál p.Tř.,Strýčkovy

Rožmitál p.Tř.,Nesvačily

Bohutín,Vysoká Pec

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

A A

8   4:35   6:50   7:15 13:35 15:30

x 8   4:37   6:52   7:17 13:37 15:32

x 8   4:39   6:54   7:19 13:39 15:34

8   4:42   6:57   7:22 13:42 15:37

8   4:45   7:00   7:25 13:45 15:40

x 8   4:47   7:02 13:47 15:42

8   4:49   7:04 13:49 15:44

7   7:06

7   7:07

x 7   7:10

7   7:11

x 7   7:12

7   7:13

7   7:14

7   7:15

7   7:16

x 7   7:17

7   7:19

7   7:20

7   7:22

7   7:25

7   7:27

7   7:30

7   7:32

7   7:33

7   7:34

7   7:38

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 482 do zastávky Příbram,aut.nádr.

Graf.: T2613     Chron.: 500     Zast.: 7899/10     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Modřovice,rozc.

300567 Příbram - Třebsko - Rožmitál pod Třemšínem

567 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

tarifní

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ROŽMITÁL P.TŘ.,AUT.ST.

Rožmitál p.Tř.,křiž.

Rožmitál p.Tř.,Nový Dvůr

Rožmitál p.Tř.,Nesvačily

ROŽMITÁL P.TŘ.,STRÝČKOVY

Příbram,Na Cihelně

Příbram,Hořejší Obora

Bohutín

Bohutín,Havírna

Bohutín,Vysoká Pec

Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky

Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská

Třebsko

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

Příbram,Školní kruhový objezd

Vysoká u Příbramě,Rusalka

Bohutín,škola

X

x

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Příbram,Dolejší Obora x

PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PID

pásmo

Příbram,Školní III.poliklinika x

Příbram,sídl.II.poliklinika

Narysov

Narysov,rozc.Vysoká

Vysoká u Příbramě,u kapličky

Vysoká u Příbramě

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


